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TROFEO DE NAVIDAD
DIPUTACIÓN DE SALAMANCA

"CARRERA DEL TURRÓN"

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 560 LOPEZ GUADILLA GUZMAN MASCULINO ABSOLUTA VINO DE TORO 0:14'01

"CARRERA DEL TURRÓN"
CIUDAD RODRIGO 14-XII-2025
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

1 560 LOPEZ GUADILLA, GUZMAN MASCULINO ABSOLUTA VINO DE TORO 0:14 01.

2 8 JIMÉNEZ PARDO, CARLOS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:14'02.

3 63 MARTÍN RODRÍGUEZ, ADRIÁN MASCULINO ABSOLUTA CABRAS Y ANTÍLOPES 0:14'12.

4 718 GALLEGO BARRIOS, DIEGO MASCULINO ABSOLUTA ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:14'14.

5 481 JIMÉNEZ CRIADO, FRANCISCO MASCULINO ABSOLUTA VINO DE TORO CAJA RURAL 0:14'54.

6 302 MARTÍN BARTOLOMÉ, SIMÓN MASCULINO ABSOLUTA CABRAS Y ANTÍLOPES 0:14'55.

7 14 SÁNCHEZ CASADO HÉCTOR MASCULINO ABSOLUTA CABRAS Y ANTÍLOPES 0:15'067 14 SÁNCHEZ CASADO, HÉCTOR MASCULINO ABSOLUTA CABRAS Y ANTÍLOPES 0:15 06.

8 367 RAMÍREZ FELIÚ, ALBERTO MASCULINO ABSOLUTA C.D. ULTRAIL 0:15'33.

9 719 MARTÍN GARCIA, MIGUEL MASCULINO ABSOLUTA AVS 0:15'45.

10 316 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO ABSOLUTA C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:15'56.

11 455 CORRAL MAIDE, LUCÍA FEMENINO ABSOLUTA ATLÉTICO SALAMANCA 0:16'15.

12 32 SÁNCHEZ CRIADO, JORGE MASCULINO ABSOLUTA AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:16'33.

13 927 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, VERONICA FEMENINO ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:16'3413 927 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, VERONICA FEMENINO ABSOLUTA 0:16 34.

14 676 CARABIAS MOLINA, FÉLIX MASCULINO ABSOLUTA TRIATLON 37300 0:16'37.

15 85 GARCÍA SAS, ÓSCAR MASCULINO ABSOLUTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:16'39.

16 448 ASTUDILLO DE LOS DOLORES, DIEGO MASCULINO ABSOLUTA ALBA DE TORMES RUNNING 0:16'42.

17 450 MATEO SANTOS, EFRÉN MASCULINO ABSOLUTA ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM 0:16'43.

18 300 ANTA FELIX, JORGE MASCULINO ABSOLUTA CABRAS Y ANTÍLOPES 0:16'45.

19 65 CHAMORRO RODRÍGUEZ, JUAN AGUSTÍN MASCULINO ABSOLUTA AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:16'48., 0:16 48.

20 13 GALÁN GUTIÉRREZ, ALBERTO MASCULINO ABSOLUTA A.D. JUANMA GÁRATE 0:16'50.

21 69 PRADO SACRISTAN, MANUEL MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:17'08.

22 706 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO ABSOLUTA IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:17'20.

23 84 GONZÁLEZ ALONSO, MARÍA FEMENINO ABSOLUTA CABRAS Y ANTÍLOPES 0:17'21.

24 23 HERRERO VICENTE, PABLO MASCULINO ABSOLUTA CD SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 0:17'32.

25 459 LÓPEZ GALÁN, FERNANDO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:17'32.

26 734 HERRERO PASCUAL, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA CD ABADENGO RUNNING 0:17'34.

27 117 FLORES SÁNCHEZ, JOSÉ ÁNGEL MASCULINO ABSOLUTA C. D. LOS SECOS 0:17'35.

28 914 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, FERNANDO JOSÉ MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:17'37.

29 493 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:17'41.

30 890 MATILLA CORCHO, F JAVIER MASCULINO ABSOLUTA CERVISAN CABRI TEAM 0:17'43.

31 359 TORRES NAVEIRA, EDUARDO MASCULINO ABSOLUTA INFINITY 0:17'48.

32 317 SERRADILLA GARCIA, ASIER MASCULINO ABSOLUTA HELENA FITNESS GYM YOGA & PILATES CENTER 0:17'55.

33 515 GARCÍA SÁNCHEZ, DANIEL MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:17'57.

34 576 MERINO LÓPEZ, RAMÓN MASCULINO ABSOLUTA CABRAS Y ANTILOPES 0:18'02.

35 353 VICENTE BARTOL, ANTONIO MASCULINO ABSOLUTA ABADENGO RUNNING 0:18'03.

36 457 PALLÍN SÁNCHEZ, DAVID MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:18'04.

37 506 CARABIAS GARCÍA, JUANFRAN MASCULINO ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:18'05.

38 916 JIMÉNEZ SANCHEZ, ELADIO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:18'11.

39 76 CASTILLA MARCOS, ADRIÁN MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:18'12.

40 559 BARROSO LOPEZ, RUBEN MASCULINO ABSOLUTA COLEGIO NTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR 0:18'13.
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41 97 CORREDERA SORIA, PABLO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:18'15.

42 930 MORALES DE FRÍAS, DAVID MASCULINO ABSOLUTA ATLÉTICO SALAMANCA 0:18'16.

43 886 HERNÁNDEZ LÓPEZ, GONZALO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:18'21.

44 10 FLORINDO VICENTE, GLORIA FEMENINO ABSOLUTA CABRAS Y ANTÍLOPES 0:18'22.

45 464 SÁNCHEZ PLAZA DAVID MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:18'2445 464 SÁNCHEZ PLAZA, DAVID MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:18 24.

46 707 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO ABSOLUTA IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:18'30.

47 20 RODRIGUEZ GOMEZ, ALBERTO MASCULINO ABSOLUTA CD TEAM RUN&GO 0:18'30.

48 941 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO ABSOLUTA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:18'31.

49 19 VAQUERO RODRIGUEZ, CARLOS MASCULINO ABSOLUTA CD TEAM RUN&GO 0:18'32.

50 723 ARROYO CRIADO, JUAN CARLOS MASCULINO ABSOLUTA ATLETICO SALAMANCA 0:18'33.

51 453 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO ABSOLUTA ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:18'34.51 453 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO ABSOLUTA 0:18 34.

52 900 GARCÍA JUANES, PABLO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:18'34.

53 468 SÁNCHEZ-VILLARES ROMÁN, ALBERTO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:18'35.

54 53 MARTÍN HERNANDEZ, BENITO JOSE MASCULINO ABSOLUTA C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:18'36.

55 9 DUQUE SANZ, ANGELA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:18'38.

56 687 MARTÍN MARCOS, JOSE HERMOGENES MASCULINO ABSOLUTA TECNIWATCH-CERVISAN 0:18'39.

57 56 LLORÉNTE CARRERO, JUAN SEBASTIÁN MASCULINO ABSOLUTA CD TEAM RUN&GO 0:18'40.,

58 511 ANDALUZ SÁNCHEZ, ISMAEL MASCULINO ABSOLUTA CEIP MELÉDEZ VALDÉS 0:18'41.

59 320 BLANCO LORENZO, PATRÍCIA FEMENINO ABSOLUTA LOS ABUELOS 0:18'45.

60 42 CALVO CORDOVILLA, CARLOS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:18'55.

61 924 HERRERO HERRERO, JOSE ANTONIO MASCULINO ABSOLUTA CD ABADENGO RUNNING 0:18'58.

62 104 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, CELIA FEMENINO ABSOLUTA ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:19'02.

63 476 HDEZ RODRÍGUEZ, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'04.

64 678 CARBALLO CASTAÑO, ÓSCAR MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'04.

65 105 GARCIA ASUNCION, JUAN ANTONIO MASCULINO ABSOLUTA LA ARMUÑA 0:19'05.

66 467 BRAVO HERNÁNDEZ, JUAN LUIS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'05.

67 694 MARTIN GARCIA, ROBERTO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'06.

68 351 ALBALÁ MARTÍNEZ, NOELIA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'07.

69 114 NIETO BLASCO, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA VV RUN&RIDE 0:19'18.

70 507 GONZÁLEZ BARREÑA, MANUEL JESUS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'26.

71 712 HERNÁNDEZ RAMOS, RAFAEL MASCULINO ABSOLUTA ATLÉTICO SALAMANCA - CAJA RURAL 0:19'27.

72 738 GARCÍA SAEZ, RUBEN MASCULINO ABSOLUTA CLUB TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:19'28.

73 690 FRAILE MONTERO, ALBERTO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'29.

74 710 DOMÍNGUEZ GARCÍA, JOSE IGNACIO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'29.

75 58 SÁNCHEZ CUELLO, MIGUEL ANGEL MASCULINO ABSOLUTA KADMOS 0:19'31.

76 716 DEL OLMO GONZÁLEZ, FIDEL MASCULINO ABSOLUTA CAZABACHES 0:19'33.

77 691 RODRÍGUEZ GONZALEZ, NIEVES FEMENINO ABSOLUTA ATLETICO SALAMANCA 0:19'34.

78 490 PRADO SACRISTAN, FRANCISCO JAVIER MASCULINO ABSOLUTA ATLÉTICO SALAMANCA 0:19'35.

79 700 BARRERO FONTICOBA, JOSE RAMON MASCULINO ABSOLUTA SAN MÁXIMO TELECOM 0:19'36.

80 458 CORDOBA EXPOSITO, JOSE MANUEL MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'37.

81 463 SÁNCHEZ IGLESIAS, JUAN ANTONIO MASCULINO ABSOLUTA RUNNING LOS ALCALDES 0:19'38.

82 730 ARGÜELLO ARGÜELLO, JESÚS MASCULINO ABSOLUTA ATLÉTICO SALAMANCA 0:19'41.

83 937 RUBIO VEGAS, FERNANDO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'42.

84 714 GRANDES HERNÁNDEZ, JOSÉ ANGEL MASCULINO ABSOLUTA LUMBRALES 0:19'43.

85 41 ALONSO RIVAS, LUIS MASCULINO ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:19'45.

86 577 MARTÍN LUCAS, JOSE MARÍA MASCULINO ABSOLUTA SAN MÁXIMO TELECOM 0:19'49.

87 713 REDONDO SALDAÑA, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'52.

88 919 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'53.

89 477 ALONSO GARCÍA, JUAN CARLOS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'59.

90 68 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'05.
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91 378 SÁNCHEZ , CRISTINA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'10.

92 67 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO ABSOLUTA LA ESCAPADA 0:20'11.

93 72 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO ABSOLUTA CD BEDUNIA 0:20'12.

94 79 MUÑOZ ELVIRA, VALENTIN MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'14.

95 54 WHITE GARCIA MANUEL MASCULINO ABSOLUTA AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'1795 54 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO ABSOLUTA AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20 17.

96 38 IGLESIAS SANCHON, ALBERTO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'23.

97 88 GARCÍA LÁZARO, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'23.

98 488 JORGE REINA, IBAN MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'24.

99 91 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO ABSOLUTA CD TEAM RUN&GO 0:20'25.

100 934 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, MATT MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'36.

101 18 JEREZ HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'38.101 18 JEREZ HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO ABSOLUTA 0:20 38.

102 60 PÉREZ SIERRO, FRANCISCO MASCULINO ABSOLUTA ATLETAS POPULARES MIROBRIGA 0:20'39.

103 62 GARDUÑO PALACIOS, TONI MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'39.

104 501 SÁNCHEZ CALVO, JOSÉ CARLOS MASCULINO ABSOLUTA SAN MÁXIMO TELECOM 0:20'49.

105 677 PÉREZ PALMERO, CRISTINA FEMENINO ABSOLUTA TRIATLON 37300 0:20'52.

106 358 MARCOS GARCÍA, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'54.

107 298 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:20'54.,

108 321 LÓPEZ DÍEZ, LUCÍA FEMENINO ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO LOS ABUELOS 0:20'56.

109 701 SAN MÁXIMO SANTOS, GERMÁN MASCULINO ABSOLUTA SAN MÁXIMO TELECOM 0:20'59.

110 116 RODRÍGUEZ GÓMEZ, PATRICIA PAULA FEMENINO ABSOLUTA C.D. LOS SECOS 0:21'00.

111 75 HERRERA SERRADILLA, ANGEL LUIS MASCULINO ABSOLUTA CORRECAMINOS 0:21'01.

112 314 REGATOS SELA, RAQUEL FEMENINO ABSOLUTA KASIKENO 0:21'07.

113 462 DE LUCAS RAMOS, SIMÓN-PEDRO MASCULINO ABSOLUTA SDD SALAMANCA 0:21'10.

114 25 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:21'11.

115 305 BLANCO VAQUERO, VICTOR MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:21'13.

116 362 GARCÍA SÁNCHEZ, ALFREDO MASCULINO ABSOLUTA LOS ABUELOS 0:21'14.

117 939 SERRANO GARCÍA, RAFA MASCULINO ABSOLUTA CAMPAL TEAM 0:21'15.

118 119 BARBERO ARIAS, JUAN MASCULINO ABSOLUTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:21'17.

119 480 OREJA ELVIRA, JUAN MANUEL MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:21'18.

120 479 DEL PRISCO MIGUEL, RAQUEL FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:21'19.

121 296 PANIAGUA ZAMARREÑO, ALBERTO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:21'26.

122 16 GARCÍA BLANCO, FABIÁN MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:21'26.

123 504 SÁNCHEZ HERNÀNDEZ, BIENVENIDO MASCULINO ABSOLUTA JARAMUGOS Y JUMENTOS 0:21'27.

124 310 CASTAÑO BERNARDOS, RODRIGO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:21'41.

125 311 JORGE ELVIRA, CARLOS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:21'42.

126 318 GARCIA LUIS, HELENA FEMENINO ABSOLUTA HELENA FITNESS GYM YOGA & PILATES CENTER 0:21'49.

127 514 JORGE RODRÍGUEZ, NURIA FEMENINO ABSOLUTA C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:21'54.

128 505 DE LA CALZADA GARCÍA, JONATAN MASCULINO ABSOLUTA KM21.RANINGCLUB 0:21'55.

129 113 REVILLA PALENZUELA, JOSE MARIA MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:21'56.

130 935 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, MARTA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:21'59.

131 933 RUIZ AIRES, IRENE FEMENINO ABSOLUTA ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:21'59.

132 452 RODRÍGUEZ BUENO, PIEDAD FEMENINO ABSOLUTA AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'06.

133 98 DE LA IGLESIA CUADRADO, ANA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:22'08.

134 319 ORTEGA JORRÍN, RUBÉN MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:22'17.

135 93 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:22'20.

136 39 RISUEÑO MARTÍN, AGUSTÍN MASCULINO ABSOLUTA JARAMUGOS Y JUMENTOS 0:22'20.

137 510 MARCOS BRIZ, OSCAR MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:22'21.

138 473 DE ARRIBA GIL, CRISTINA FEMENINO ABSOLUTA SIMÓN MARTÍN 0:22'22.

139 103 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, INÉS FEMENINO ABSOLUTA ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:22'22.

140 682 BRAVO MARTÍN, GUILLERMO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:22'23.
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141 308 PEREZ MANGAS, JESICA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:22'24.

142 83 HOLGADO PABLOS, ROCIO FEMENINO ABSOLUTA C.D. ABADENGO RUNNING 0:22'30.

143 679 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, MANUEL MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:22'36.

144 483 GARZÓN GARCÍA, LIDIA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:22'39.

145 66 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ DAVID MASCULINO ABSOLUTA CD TEAM RUN&GO 0:22'41145 66 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO ABSOLUTA CD TEAM RUN&GO 0:22 41.

146 375 LOPEZ HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:22'41.

147 379 GONZALO DOMÍNGUEZ, CÉSAR MASCULINO ABSOLUTA LA RUBIALADA 0:22'52.

148 925 GONZALEZ SANCHEZ, MERCEDES FEMENINO ABSOLUTA CD ABADENGO RUNNING 0:22'53.

149 22 NICOLÁS HERNÁNDEZ, YOLANDA FEMENINO ABSOLUTA C.D. ABADENGO RUNNING 0:22'54.

150 470 SÁNCHEZ ALAÍNEZ, JUAN LUIS MASCULINO ABSOLUTA BLETIRUNNERS LEDESMA 0:22'55.

151 469 SALINAS PRIETO, JULIAN MASCULINO ABSOLUTA BLETIRUNNERS LEDESMA 0:22'55.151 469 SALINAS PRIETO, JULIAN MASCULINO ABSOLUTA 0:22 55.

152 692 HERNÁNDEZ ALFONSO, MANUEL MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:22'56.

153 705 GARCÍA HERNÁNDEZ, CRISTINA FEMENINO ABSOLUTA AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:22'57.

154 704 IZQUIERDO GONZALEZ, RUBÉN MASCULINO ABSOLUTA AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:22'57.

155 71 GARCIA SANTOS, PATRICIA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:22'59.

156 496 PÉREZ RODRIGO, JORGE MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:22'59.

157 737 BUSTOS MARTÍN, PAULA FEMENINO ABSOLUTA AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:23'03.,

158 910 MANCEBO CALZADA, MARIANO MASCULINO ABSOLUTA AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:23'03.

159 911 PEREZ ALCALDE, VICTORIANO MASCULINO ABSOLUTA AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:23'03.

160 732 ALVAREZ MATIAS, SERGIO MASCULINO ABSOLUTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:23'04.

161 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:23'04.

162 430 #N/A #N/A #N/A #N/A 0:23'06.

163 564 ALBINO SÁNCHEZ, BELÉN FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:23'27.

164 94 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS MASCULINO ABSOLUTA ALBA DE TORMES RUNNING 0:23'28.

165 471 GIL SANCHO, JUAN MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:23'40.

166 578 BALLEGEER NA, ANNE-MARIE FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:23'43.

167 728 FRAILE ALONSO, MANUEL MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:23'46.

168 322 PISONERO CARABIAS, JOSE DAVID MASCULINO ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO LOS ABUELOS 0:23'50.

169 357 LOPEZ ALVAREZ, VIRGINIA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:23'54.

170 733 BORREGO HERRERO, MANUEL MASCULINO ABSOLUTA CD ABADENGO RUNNING 0:23'55.

171 684 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, SAMUEL MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:23'56.

172 571 LÓPEZ DE LA TORRE, IBÁN MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:23'57.

173 731 RODRIGO ANTÓN, ARACELI FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:24'00.

174 466 MORALES RODRIGUEZ, MAITE FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:24'11.

175 465 MORENO MORALES, JOSE LUIS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:24'12.

176 721 MORALES RODRIGUEZ, ISIDORO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:24'12.

177 24 GONZÁLEZ MARTÍN-MATEOS, JOSÉ LUIS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:24'13.

178 681 MUÑOZ MARTÍN, ALBERTO MASCULINO ABSOLUTA C. D. ABADENGO RUNNING 0:24'14.

179 896 SÁNCHEZ-VILLARES GOMEZ, JUAN MIGUEL MASCULINO ABSOLUTA JARMUGOS Y JUMENTOS 0:24'14.

180 563 DIAZ BAUTISTA, EDUARD MASCULINO ABSOLUTA ALBARUNNING 0:24'17.

181 447 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ, ROSA M. FEMENINO ABSOLUTA ALBA DE TORMES RUNNING 0:24'17.

182 11 DOMÍNGUEZ GARCÍA, JUAN ANTONIO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:24'20.

183 472 SÁNCHEZ MANDAYO, ANDREA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:24'21.

184 36 GÓMEZ BENITO, MARÍA JESÚS FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:24'22.

185 37 LOPEZ BENITO, IGNACIO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:24'23.

186 461 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO ABSOLUTA SAN MÁXIMO TELECOM 0:24'24.

187 1 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:24'27.

188 40 BLANCO RIVAS, JUAN PABLO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:24'33.

189 913 DOMINGUEZ AGUADERO, MARÍA JOSE FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:24'48.

190 915 PICADO IGLESIAS, MARÍA JOSE FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:24'49.
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191 474 BENITO GARZÓN, LORENA FEMENINO ABSOLUTA VV RUN&RIDE 0:24'54.

192 475 MOREDA RAMOS, JUAN MASCULINO ABSOLUTA VV RUN&RIDE 0:24'54.

193 502 RODRÍGUEZ ANAYA, LUIS MASCULINO ABSOLUTA VV RUN&RIDE 0:24'57.

194 503 GONZÁLEZ LERA, ALBA FEMENINO ABSOLUTA VV RUN&RIDE 0:24'57.

195 683 DE CELIS BÁEZ ALEJANDRA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:24'59195 683 DE CELIS BÁEZ, ALEJANDRA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:24 59.

196 568 VICENTE SANTOS, VICTORIA FEMENINO ABSOLUTA MIRÓBRIGA FUTSAL- REFOR VENTANAS 0:24'59.

197 887 HERNÁNDEZ LÓPEZ, ROCÍO FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'00.

198 306 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO ABSOLUTA APACHES RUNNING 0:25'03.

199 73 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO ABSOLUTA CD TEAM RUN&GO 0:25'04.

200 446 BÁEZ MORÁN, MARILUZ FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'08.

201 81 BÁEZ MORÁN, MARI CRUZ FEMENINO ABSOLUTA KASIKENO 0:25'09.201 81 BÁEZ MORÁN, MARI CRUZ FEMENINO ABSOLUTA 0:25 09.

202 482 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, Mª BELÉN FEMENINO ABSOLUTA KASIKENO 0:25'09.

203 371 GONZALEZ SANCHEZ, ELVIRA FEMENINO ABSOLUTA KASIKENO 0:25'09.

204 352 BAEZ MORAN, ANGEL MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'10.

205 34 SANTOS PASCUAL, NOELIA FEMENINO ABSOLUTA C.D. ABADENGO RUNNING 0:25'11.

206 33 ABARCA MARTÍN, DIANA FEMENINO ABSOLUTA C.D. ABADENGO RUNNING 0:25'11.

207 567 BERNAL ENCINAS, DAVID MASCULINO ABSOLUTA MIRÓBRIGA FUTSAL- REFOR VENTANAS 0:25'19.,

208 702 DE ALLER MARTÍN, GABRIEL MASCULINO ABSOLUTA MIRÓBRIGA FUTSAL- REFOR VENTANAS 0:25'20.

209 565 BRAVO GONZÁLEZ, DANIEL JAVIER MASCULINO ABSOLUTA ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:25'21.

210 566 HENRIQUES TORRES, JORGE MASCULINO ABSOLUTA MIRÓBRIGA FUTSAL- REFOR VENTANAS 0:25'21.

211 570 PÉREZ ARÉVALO, ESTHER FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'24.

212 569 SANTOS GARCÍA - MINGUILLÁN, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'25.

213 697 MARTIN RODRIGUEZ, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA ABADENGO RUNNING 0:25'26.

214 12 GONZÁLEZ GUAZA, MARIA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'30.

215 717 DEL OLMO MARTÍN, PAULA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'31.

216 509 GARCÍA SIERRA, NURIA FEMENINO ABSOLUTA ALBA DE TORMES RUNNIG 0:25'35.

217 898 AJENJO LÓPEZ, ANA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'39.

218 897 GALVÁN PEINADO, MARTA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'40.

219 364 MUÑOZ MONTEJO, KAREN FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'45.

220 894 CALZADA LOBATO, ALBA FEMENINO ABSOLUTA CABRAS Y ANTÍLOPES 0:25'51.

221 950 SANTOS SANTOS, MARCOS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'52.

222 486 GONZÁLEZ CASTAÑO, CANDELA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'53.

223 485 BARRADO CASTAÑO, ANDREA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'53.

224 101 GONZÁLEZ EGIDO, IRENE FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'55.

225 78 BELLIDO GONZÁLEZ, LUIS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'55.

226 77 CORPORALES GARCIA, CARMEN FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'56.

227 484 SÁNCHEZ MARCOS, JOSÉ MANUEL MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'58.

228 109 ANDRÉS HERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO ABSOLUTA VELSALAMANCA 0:26'00.

229 905 PABLOS CABALLERO, BEATRIZ FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:26'04.

230 735 SÁNCHEZ PISONERO, JOSE EDUARDO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:26'17.

231 921 FREGENEDA COMERÓN, NURIA FEMENINO ABSOLUTA C.D ABADENGO RUNNING 0:26'32.

232 928 DOMINGUEZ MIR, SERGIO MASCULINO ABSOLUTA CD ABADENGO RUNNING 0:26'32.

233 30 PACHO CALVO, JUAN CARLOS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:26'45.

234 729 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO ABSOLUTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:27'01.

235 720 SASTRE LUIÑA, MARCOS MASCULINO ABSOLUTA CABRAS Y ANTÍLOPES 0:27'04.

236 903 MORALES MORALES, ALICIA FEMENINO ABSOLUTA CABRAS Y ANTÍLOPES 0:27'05.

237 500 DELGADO LÓPEZ-CHAVES, DAVID MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:27'08.

238 497 AZABAL MANZANO, LAURA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:27'08.

239 722 CENCERRADO SÁNCHEZ, RODRIGO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:27'13.

240 297 MARTIN CESTERO, SARA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:27'13.
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241 907 NOYA DIAZ, CRISTINA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:27'19.

242 908 RODERO LOPEZ, DAVID MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:27'19.

243 689 AGUDO GÓMEZ, ÁNGEL JOSÉ MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:27'52.

244 688 AGUDO HERNÁNDEZ, ALBERTO JOSÉ MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:27'53.

245 725 GARCÍA PANIAGUA JUAN ISIDORO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:28'22245 725 GARCÍA PANIAGUA, JUAN ISIDORO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:28 22.

246 726 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, VICTORIA ISABEL FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:28'23.

247 299 SOTO TELLO BRITO, ELMO CHENYER MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:29'30.

248 889 MOUTINHO DELGADILLO, ANTONIO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:30'26.

249 508 ÁLVAREZ SANTOS, JOSE LUIS MASCULINO ABSOLUTA ALBA DE TORMES RUNNIG 0:30'27.

250 979 MARTIN HERNANDEZ, TERESA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:30'27.

251 888 DE OLIVEIRA DE OLIVEIRA, ANA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:30'32.251 888 DE OLIVEIRA DE OLIVEIRA, ANA FEMENINO ABSOLUTA 0:30 32.

252 492 SAEZ SANCHEZ, VÍCTOR MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:30'33.

253 489 VILLARON HERNANDEZ, ASIER MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:30'33.

254 303 PÉREZ DIEZ, PABLO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:33'54.

255 324 LÓPEZ DÍEZ, MARÍA EUGENIA FEMENINO ABSOLUTA RUNNING LOS ABUELOS 0:35'26.

256 321 LÓPEZ DÍEZ, LUCÍA FEMENINO ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO LOS ABUELOS 0:35'26.
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TROFEO DE NAVIDAD
DIPUTACIÓN DE SALAMANCA

"CARRERA DEL TURRÓN"

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 560 LOPEZ GUADILLA GUZMAN MASCULINO ABSOLUTA VINO DE TORO 0:14'01

"CARRERA DEL TURRÓN"
CIUDAD RODRIGO 14-XII-2025

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS

1 560 LOPEZ GUADILLA, GUZMAN MASCULINO ABSOLUTA VINO DE TORO 0:14 01.

2 8 JIMÉNEZ PARDO, CARLOS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:14'02.

3 63 MARTÍN RODRÍGUEZ, ADRIÁN MASCULINO ABSOLUTA CABRAS Y ANTÍLOPES 0:14'12.

4 718 GALLEGO BARRIOS, DIEGO MASCULINO ABSOLUTA ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:14'14.

5 481 JIMÉNEZ CRIADO, FRANCISCO MASCULINO ABSOLUTA VINO DE TORO CAJA RURAL 0:14'54.

6 302 MARTÍN BARTOLOMÉ, SIMÓN MASCULINO ABSOLUTA CABRAS Y ANTÍLOPES 0:14'55.

7 14 SÁNCHEZ CASADO HÉCTOR MASCULINO ABSOLUTA CABRAS Y ANTÍLOPES 0:15'067 14 SÁNCHEZ CASADO, HÉCTOR MASCULINO ABSOLUTA CABRAS Y ANTÍLOPES 0:15 06.

8 367 RAMÍREZ FELIÚ, ALBERTO MASCULINO ABSOLUTA C.D. ULTRAIL 0:15'33.

9 719 MARTÍN GARCIA, MIGUEL MASCULINO ABSOLUTA AVS 0:15'45.

10 316 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO ABSOLUTA C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:15'56.

11 32 SÁNCHEZ CRIADO, JORGE MASCULINO ABSOLUTA AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:16'33.

12 676 CARABIAS MOLINA, FÉLIX MASCULINO ABSOLUTA TRIATLON 37300 0:16'37.

13 85 GARCÍA SAS, ÓSCAR MASCULINO ABSOLUTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:16'3913 85 GARCÍA SAS, ÓSCAR MASCULINO ABSOLUTA 0:16 39.

14 448 ASTUDILLO DE LOS DOLORES, DIEGO MASCULINO ABSOLUTA ALBA DE TORMES RUNNING 0:16'42.

15 450 MATEO SANTOS, EFRÉN MASCULINO ABSOLUTA ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM 0:16'43.

16 300 ANTA FELIX, JORGE MASCULINO ABSOLUTA CABRAS Y ANTÍLOPES 0:16'45.

17 65 CHAMORRO RODRÍGUEZ, JUAN AGUSTÍN MASCULINO ABSOLUTA AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:16'48.

18 13 GALÁN GUTIÉRREZ, ALBERTO MASCULINO ABSOLUTA A.D. JUANMA GÁRATE 0:16'50.

19 69 PRADO SACRISTAN, MANUEL MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:17'08., 0:17 08.

20 706 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO ABSOLUTA IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:17'20.

21 23 HERRERO VICENTE, PABLO MASCULINO ABSOLUTA CD SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 0:17'32.

22 459 LÓPEZ GALÁN, FERNANDO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:17'32.

23 734 HERRERO PASCUAL, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA CD ABADENGO RUNNING 0:17'34.

24 117 FLORES SÁNCHEZ, JOSÉ ÁNGEL MASCULINO ABSOLUTA C. D. LOS SECOS 0:17'35.

25 914 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, FERNANDO JOSÉ MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:17'37.

26 493 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:17'41.

27 890 MATILLA CORCHO, F JAVIER MASCULINO ABSOLUTA CERVISAN CABRI TEAM 0:17'43.

28 359 TORRES NAVEIRA, EDUARDO MASCULINO ABSOLUTA INFINITY 0:17'48.

29 317 SERRADILLA GARCIA, ASIER MASCULINO ABSOLUTA HELENA FITNESS GYM YOGA & PILATES CENTER 0:17'55.

30 515 GARCÍA SÁNCHEZ, DANIEL MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:17'57.

31 576 MERINO LÓPEZ, RAMÓN MASCULINO ABSOLUTA CABRAS Y ANTILOPES 0:18'02.

32 353 VICENTE BARTOL, ANTONIO MASCULINO ABSOLUTA ABADENGO RUNNING 0:18'03.

33 457 PALLÍN SÁNCHEZ, DAVID MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:18'04.

34 506 CARABIAS GARCÍA, JUANFRAN MASCULINO ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:18'05.

35 916 JIMÉNEZ SANCHEZ, ELADIO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:18'11.

36 76 CASTILLA MARCOS, ADRIÁN MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:18'12.

37 559 BARROSO LOPEZ, RUBEN MASCULINO ABSOLUTA COLEGIO NTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR 0:18'13.

38 97 CORREDERA SORIA, PABLO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:18'15.

39 930 MORALES DE FRÍAS, DAVID MASCULINO ABSOLUTA ATLÉTICO SALAMANCA 0:18'16.

40 886 HERNÁNDEZ LÓPEZ, GONZALO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:18'21.
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41 464 SÁNCHEZ PLAZA, DAVID MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:18'24.

42 20 RODRIGUEZ GOMEZ, ALBERTO MASCULINO ABSOLUTA CD TEAM RUN&GO 0:18'30.

43 941 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO ABSOLUTA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:18'31.

44 19 VAQUERO RODRIGUEZ, CARLOS MASCULINO ABSOLUTA CD TEAM RUN&GO 0:18'32.

45 723 ARROYO CRIADO JUAN CARLOS MASCULINO ABSOLUTA ATLETICO SALAMANCA 0:18'3345 723 ARROYO CRIADO, JUAN CARLOS MASCULINO ABSOLUTA ATLETICO SALAMANCA 0:18 33.

46 453 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO ABSOLUTA ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:18'34.

47 900 GARCÍA JUANES, PABLO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:18'34.

48 468 SÁNCHEZ-VILLARES ROMÁN, ALBERTO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:18'35.

49 53 MARTÍN HERNANDEZ, BENITO JOSE MASCULINO ABSOLUTA C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:18'36.

50 687 MARTÍN MARCOS, JOSE HERMOGENES MASCULINO ABSOLUTA TECNIWATCH-CERVISAN 0:18'39.

51 56 LLORÉNTE CARRERO, JUAN SEBASTIÁN MASCULINO ABSOLUTA CD TEAM RUN&GO 0:18'40.51 56 LLORÉNTE CARRERO, JUAN SEBASTIÁN MASCULINO ABSOLUTA 0:18 40.

52 511 ANDALUZ SÁNCHEZ, ISMAEL MASCULINO ABSOLUTA CEIP MELÉDEZ VALDÉS 0:18'41.

53 42 CALVO CORDOVILLA, CARLOS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:18'55.

54 924 HERRERO HERRERO, JOSE ANTONIO MASCULINO ABSOLUTA CD ABADENGO RUNNING 0:18'58.

55 476 HDEZ RODRÍGUEZ, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'04.

56 678 CARBALLO CASTAÑO, ÓSCAR MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'04.

57 105 GARCIA ASUNCION, JUAN ANTONIO MASCULINO ABSOLUTA LA ARMUÑA 0:19'05.,

58 467 BRAVO HERNÁNDEZ, JUAN LUIS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'05.

59 694 MARTIN GARCIA, ROBERTO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'06.

60 114 NIETO BLASCO, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA VV RUN&RIDE 0:19'18.

61 507 GONZÁLEZ BARREÑA, MANUEL JESUS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'26.

62 712 HERNÁNDEZ RAMOS, RAFAEL MASCULINO ABSOLUTA ATLÉTICO SALAMANCA - CAJA RURAL 0:19'27.

63 738 GARCÍA SAEZ, RUBEN MASCULINO ABSOLUTA CLUB TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:19'28.

64 690 FRAILE MONTERO, ALBERTO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'29.

65 710 DOMÍNGUEZ GARCÍA, JOSE IGNACIO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'29.

66 58 SÁNCHEZ CUELLO, MIGUEL ANGEL MASCULINO ABSOLUTA KADMOS 0:19'31.

67 716 DEL OLMO GONZÁLEZ, FIDEL MASCULINO ABSOLUTA CAZABACHES 0:19'33.

68 490 PRADO SACRISTAN, FRANCISCO JAVIER MASCULINO ABSOLUTA ATLÉTICO SALAMANCA 0:19'35.

69 700 BARRERO FONTICOBA, JOSE RAMON MASCULINO ABSOLUTA SAN MÁXIMO TELECOM 0:19'36.

70 458 CORDOBA EXPOSITO, JOSE MANUEL MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'37.

71 463 SÁNCHEZ IGLESIAS, JUAN ANTONIO MASCULINO ABSOLUTA RUNNING LOS ALCALDES 0:19'38.

72 730 ARGÜELLO ARGÜELLO, JESÚS MASCULINO ABSOLUTA ATLÉTICO SALAMANCA 0:19'41.

73 937 RUBIO VEGAS, FERNANDO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'42.

74 714 GRANDES HERNÁNDEZ, JOSÉ ANGEL MASCULINO ABSOLUTA LUMBRALES 0:19'43.

75 41 ALONSO RIVAS, LUIS MASCULINO ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:19'45.

76 577 MARTÍN LUCAS, JOSE MARÍA MASCULINO ABSOLUTA SAN MÁXIMO TELECOM 0:19'49.

77 713 REDONDO SALDAÑA, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'52.

78 919 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'53.

79 477 ALONSO GARCÍA, JUAN CARLOS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'59.

80 68 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'05.

81 72 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO ABSOLUTA CD BEDUNIA 0:20'12.

82 79 MUÑOZ ELVIRA, VALENTIN MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'14.

83 54 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO ABSOLUTA AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'17.

84 38 IGLESIAS SANCHON, ALBERTO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'23.

85 88 GARCÍA LÁZARO, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'23.

86 488 JORGE REINA, IBAN MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'24.

87 91 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO ABSOLUTA CD TEAM RUN&GO 0:20'25.

88 934 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, MATT MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'36.

89 18 JEREZ HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'38.

90 60 PÉREZ SIERRO, FRANCISCO MASCULINO ABSOLUTA ATLETAS POPULARES MIROBRIGA 0:20'39.
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91 62 GARDUÑO PALACIOS, TONI MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'39.

92 501 SÁNCHEZ CALVO, JOSÉ CARLOS MASCULINO ABSOLUTA SAN MÁXIMO TELECOM 0:20'49.

93 358 MARCOS GARCÍA, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'54.

94 298 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:20'54.

95 701 SAN MÁXIMO SANTOS GERMÁN MASCULINO ABSOLUTA SAN MÁXIMO TELECOM 0:20'5995 701 SAN MÁXIMO SANTOS, GERMÁN MASCULINO ABSOLUTA SAN MÁXIMO TELECOM 0:20 59.

96 75 HERRERA SERRADILLA, ANGEL LUIS MASCULINO ABSOLUTA CORRECAMINOS 0:21'01.

97 462 DE LUCAS RAMOS, SIMÓN-PEDRO MASCULINO ABSOLUTA SDD SALAMANCA 0:21'10.

98 25 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:21'11.

99 305 BLANCO VAQUERO, VICTOR MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:21'13.

100 362 GARCÍA SÁNCHEZ, ALFREDO MASCULINO ABSOLUTA LOS ABUELOS 0:21'14.

101 939 SERRANO GARCÍA, RAFA MASCULINO ABSOLUTA CAMPAL TEAM 0:21'15.101 939 SERRANO GARCÍA, RAFA MASCULINO ABSOLUTA 0:21 15.

102 119 BARBERO ARIAS, JUAN MASCULINO ABSOLUTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:21'17.

103 480 OREJA ELVIRA, JUAN MANUEL MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:21'18.

104 296 PANIAGUA ZAMARREÑO, ALBERTO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:21'26.

105 16 GARCÍA BLANCO, FABIÁN MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:21'26.

106 504 SÁNCHEZ HERNÀNDEZ, BIENVENIDO MASCULINO ABSOLUTA JARAMUGOS Y JUMENTOS 0:21'27.

107 310 CASTAÑO BERNARDOS, RODRIGO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:21'41.,

108 311 JORGE ELVIRA, CARLOS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:21'42.

109 505 DE LA CALZADA GARCÍA, JONATAN MASCULINO ABSOLUTA KM21.RANINGCLUB 0:21'55.

110 113 REVILLA PALENZUELA, JOSE MARIA MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:21'56.

111 319 ORTEGA JORRÍN, RUBÉN MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:22'17.

112 93 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:22'20.

113 39 RISUEÑO MARTÍN, AGUSTÍN MASCULINO ABSOLUTA JARAMUGOS Y JUMENTOS 0:22'20.

114 510 MARCOS BRIZ, OSCAR MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:22'21.

115 682 BRAVO MARTÍN, GUILLERMO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:22'23.

116 679 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, MANUEL MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:22'36.

117 66 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO ABSOLUTA CD TEAM RUN&GO 0:22'41.

118 375 LOPEZ HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:22'41.

119 379 GONZALO DOMÍNGUEZ, CÉSAR MASCULINO ABSOLUTA LA RUBIALADA 0:22'52.

120 470 SÁNCHEZ ALAÍNEZ, JUAN LUIS MASCULINO ABSOLUTA BLETIRUNNERS LEDESMA 0:22'55.

121 469 SALINAS PRIETO, JULIAN MASCULINO ABSOLUTA BLETIRUNNERS LEDESMA 0:22'55.

122 692 HERNÁNDEZ ALFONSO, MANUEL MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:22'56.

123 704 IZQUIERDO GONZALEZ, RUBÉN MASCULINO ABSOLUTA AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:22'57.

124 496 PÉREZ RODRIGO, JORGE MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:22'59.

125 910 MANCEBO CALZADA, MARIANO MASCULINO ABSOLUTA AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:23'03.

126 911 PEREZ ALCALDE, VICTORIANO MASCULINO ABSOLUTA AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:23'03.

127 732 ALVAREZ MATIAS, SERGIO MASCULINO ABSOLUTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:23'04.

128 94 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS MASCULINO ABSOLUTA ALBA DE TORMES RUNNING 0:23'28.

129 471 GIL SANCHO, JUAN MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:23'40.

130 728 FRAILE ALONSO, MANUEL MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:23'46.

131 322 PISONERO CARABIAS, JOSE DAVID MASCULINO ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO LOS ABUELOS 0:23'50.

132 733 BORREGO HERRERO, MANUEL MASCULINO ABSOLUTA CD ABADENGO RUNNING 0:23'55.

133 684 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, SAMUEL MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:23'56.

134 571 LÓPEZ DE LA TORRE, IBÁN MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:23'57.

135 465 MORENO MORALES, JOSE LUIS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:24'12.

136 721 MORALES RODRIGUEZ, ISIDORO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:24'12.

137 24 GONZÁLEZ MARTÍN-MATEOS, JOSÉ LUIS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:24'13.

138 681 MUÑOZ MARTÍN, ALBERTO MASCULINO ABSOLUTA C. D. ABADENGO RUNNING 0:24'14.

139 896 SÁNCHEZ-VILLARES GOMEZ, JUAN MIGUEL MASCULINO ABSOLUTA JARMUGOS Y JUMENTOS 0:24'14.

140 563 DIAZ BAUTISTA, EDUARD MASCULINO ABSOLUTA ALBARUNNING 0:24'17.
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141 11 DOMÍNGUEZ GARCÍA, JUAN ANTONIO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:24'20.

142 37 LOPEZ BENITO, IGNACIO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:24'23.

143 461 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO ABSOLUTA SAN MÁXIMO TELECOM 0:24'24.

144 1 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:24'27.

145 40 BLANCO RIVAS JUAN PABLO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:24'33145 40 BLANCO RIVAS, JUAN PABLO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:24 33.

146 475 MOREDA RAMOS, JUAN MASCULINO ABSOLUTA VV RUN&RIDE 0:24'54.

147 502 RODRÍGUEZ ANAYA, LUIS MASCULINO ABSOLUTA VV RUN&RIDE 0:24'57.

148 352 BAEZ MORAN, ANGEL MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'10.

149 567 BERNAL ENCINAS, DAVID MASCULINO ABSOLUTA MIRÓBRIGA FUTSAL- REFOR VENTANAS 0:25'19.

150 702 DE ALLER MARTÍN, GABRIEL MASCULINO ABSOLUTA MIRÓBRIGA FUTSAL- REFOR VENTANAS 0:25'20.

151 565 BRAVO GONZÁLEZ, DANIEL JAVIER MASCULINO ABSOLUTA ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:25'21.151 565 BRAVO GONZÁLEZ, DANIEL JAVIER MASCULINO ABSOLUTA 0:25 21.

152 566 HENRIQUES TORRES, JORGE MASCULINO ABSOLUTA MIRÓBRIGA FUTSAL- REFOR VENTANAS 0:25'21.

153 569 SANTOS GARCÍA - MINGUILLÁN, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'25.

154 697 MARTIN RODRIGUEZ, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA ABADENGO RUNNING 0:25'26.

155 950 SANTOS SANTOS, MARCOS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'52.

156 78 BELLIDO GONZÁLEZ, LUIS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'55.

157 484 SÁNCHEZ MARCOS, JOSÉ MANUEL MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'58.,

158 109 ANDRÉS HERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO ABSOLUTA VELSALAMANCA 0:26'00.

159 735 SÁNCHEZ PISONERO, JOSE EDUARDO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:26'17.

160 928 DOMINGUEZ MIR, SERGIO MASCULINO ABSOLUTA CD ABADENGO RUNNING 0:26'32.

161 30 PACHO CALVO, JUAN CARLOS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:26'45.

162 720 SASTRE LUIÑA, MARCOS MASCULINO ABSOLUTA CABRAS Y ANTÍLOPES 0:27'04.

163 500 DELGADO LÓPEZ-CHAVES, DAVID MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:27'08.

164 722 CENCERRADO SÁNCHEZ, RODRIGO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:27'13.

165 908 RODERO LOPEZ, DAVID MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:27'19.

166 689 AGUDO GÓMEZ, ÁNGEL JOSÉ MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:27'52.

167 688 AGUDO HERNÁNDEZ, ALBERTO JOSÉ MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:27'53.

168 725 GARCÍA PANIAGUA, JUAN ISIDORO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:28'22.

169 299 SOTO TELLO BRITO, ELMO CHENYER MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:29'30.

170 889 MOUTINHO DELGADILLO, ANTONIO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:30'26.

171 508 ÁLVAREZ SANTOS, JOSE LUIS MASCULINO ABSOLUTA ALBA DE TORMES RUNNIG 0:30'27.

172 492 SAEZ SANCHEZ, VÍCTOR MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:30'33.

173 489 VILLARON HERNANDEZ, ASIER MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:30'33.

174 303 PÉREZ DIEZ, PABLO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:33'54.

13:55, 14/12/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 31



TROFEO DE NAVIDAD
DIPUTACIÓN DE SALAMANCA

"CARRERA DEL TURRÓN"

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 455 CORRAL MAIDE LUCÍA FEMENINO ABSOLUTA ATLÉTICO SALAMANCA 0:16'15

"CARRERA DEL TURRÓN"
CIUDAD RODRIGO 14-XII-2025

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS

1 455 CORRAL MAIDE, LUCÍA FEMENINO ABSOLUTA ATLÉTICO SALAMANCA 0:16 15.

2 927 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, VERONICA FEMENINO ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:16'34.

3 84 GONZÁLEZ ALONSO, MARÍA FEMENINO ABSOLUTA CABRAS Y ANTÍLOPES 0:17'21.

4 10 FLORINDO VICENTE, GLORIA FEMENINO ABSOLUTA CABRAS Y ANTÍLOPES 0:18'22.

5 707 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO ABSOLUTA IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:18'30.

6 9 DUQUE SANZ, ANGELA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:18'38.

7 320 BLANCO LORENZO PATRÍCIA FEMENINO ABSOLUTA LOS ABUELOS 0:18'457 320 BLANCO LORENZO, PATRÍCIA FEMENINO ABSOLUTA LOS ABUELOS 0:18 45.

8 104 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, CELIA FEMENINO ABSOLUTA ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:19'02.

9 351 ALBALÁ MARTÍNEZ, NOELIA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'07.

10 691 RODRÍGUEZ GONZALEZ, NIEVES FEMENINO ABSOLUTA ATLETICO SALAMANCA 0:19'34.

11 378 SÁNCHEZ , CRISTINA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'10.

12 67 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO ABSOLUTA LA ESCAPADA 0:20'11.

13 677 PÉREZ PALMERO, CRISTINA FEMENINO ABSOLUTA TRIATLON 37300 0:20'5213 677 PÉREZ PALMERO, CRISTINA FEMENINO ABSOLUTA 0:20 52.

14 321 LÓPEZ DÍEZ, LUCÍA FEMENINO ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO LOS ABUELOS 0:20'56.

15 116 RODRÍGUEZ GÓMEZ, PATRICIA PAULA FEMENINO ABSOLUTA C.D. LOS SECOS 0:21'00.

16 314 REGATOS SELA, RAQUEL FEMENINO ABSOLUTA KASIKENO 0:21'07.

17 479 DEL PRISCO MIGUEL, RAQUEL FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:21'19.

18 318 GARCIA LUIS, HELENA FEMENINO ABSOLUTA HELENA FITNESS GYM YOGA & PILATES CENTER 0:21'49.

19 514 JORGE RODRÍGUEZ, NURIA FEMENINO ABSOLUTA C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:21'54., 0:21 54.

20 935 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, MARTA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:21'59.

21 933 RUIZ AIRES, IRENE FEMENINO ABSOLUTA ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:21'59.

22 452 RODRÍGUEZ BUENO, PIEDAD FEMENINO ABSOLUTA AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'06.

23 98 DE LA IGLESIA CUADRADO, ANA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:22'08.

24 473 DE ARRIBA GIL, CRISTINA FEMENINO ABSOLUTA SIMÓN MARTÍN 0:22'22.

25 103 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, INÉS FEMENINO ABSOLUTA ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:22'22.

26 308 PEREZ MANGAS, JESICA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:22'24.

27 83 HOLGADO PABLOS, ROCIO FEMENINO ABSOLUTA C.D. ABADENGO RUNNING 0:22'30.

28 483 GARZÓN GARCÍA, LIDIA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:22'39.

29 925 GONZALEZ SANCHEZ, MERCEDES FEMENINO ABSOLUTA CD ABADENGO RUNNING 0:22'53.

30 22 NICOLÁS HERNÁNDEZ, YOLANDA FEMENINO ABSOLUTA C.D. ABADENGO RUNNING 0:22'54.

31 705 GARCÍA HERNÁNDEZ, CRISTINA FEMENINO ABSOLUTA AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:22'57.

32 71 GARCIA SANTOS, PATRICIA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:22'59.

33 737 BUSTOS MARTÍN, PAULA FEMENINO ABSOLUTA AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:23'03.

34 564 ALBINO SÁNCHEZ, BELÉN FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:23'27.

35 578 BALLEGEER NA, ANNE-MARIE FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:23'43.

36 357 LOPEZ ALVAREZ, VIRGINIA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:23'54.

37 731 RODRIGO ANTÓN, ARACELI FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:24'00.

38 466 MORALES RODRIGUEZ, MAITE FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:24'11.

39 447 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ, ROSA M. FEMENINO ABSOLUTA ALBA DE TORMES RUNNING 0:24'17.

40 472 SÁNCHEZ MANDAYO, ANDREA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:24'21.
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41 36 GÓMEZ BENITO, MARÍA JESÚS FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:24'22.

42 913 DOMINGUEZ AGUADERO, MARÍA JOSE FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:24'48.

43 915 PICADO IGLESIAS, MARÍA JOSE FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:24'49.

44 474 BENITO GARZÓN, LORENA FEMENINO ABSOLUTA VV RUN&RIDE 0:24'54.

45 503 GONZÁLEZ LERA ALBA FEMENINO ABSOLUTA VV RUN&RIDE 0:24'5745 503 GONZÁLEZ LERA, ALBA FEMENINO ABSOLUTA VV RUN&RIDE 0:24 57.

46 683 DE CELIS BÁEZ, ALEJANDRA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:24'59.

47 568 VICENTE SANTOS, VICTORIA FEMENINO ABSOLUTA MIRÓBRIGA FUTSAL- REFOR VENTANAS 0:24'59.

48 887 HERNÁNDEZ LÓPEZ, ROCÍO FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'00.

49 306 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO ABSOLUTA APACHES RUNNING 0:25'03.

50 73 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO ABSOLUTA CD TEAM RUN&GO 0:25'04.

51 446 BÁEZ MORÁN, MARILUZ FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'08.51 446 BÁEZ MORÁN, MARILUZ FEMENINO ABSOLUTA 0:25 08.

52 81 BÁEZ MORÁN, MARI CRUZ FEMENINO ABSOLUTA KASIKENO 0:25'09.

53 482 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, Mª BELÉN FEMENINO ABSOLUTA KASIKENO 0:25'09.

54 371 GONZALEZ SANCHEZ, ELVIRA FEMENINO ABSOLUTA KASIKENO 0:25'09.

55 34 SANTOS PASCUAL, NOELIA FEMENINO ABSOLUTA C.D. ABADENGO RUNNING 0:25'11.

56 33 ABARCA MARTÍN, DIANA FEMENINO ABSOLUTA C.D. ABADENGO RUNNING 0:25'11.

57 570 PÉREZ ARÉVALO, ESTHER FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'24.,

58 12 GONZÁLEZ GUAZA, MARIA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'30.

59 717 DEL OLMO MARTÍN, PAULA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'31.

60 509 GARCÍA SIERRA, NURIA FEMENINO ABSOLUTA ALBA DE TORMES RUNNIG 0:25'35.

61 898 AJENJO LÓPEZ, ANA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'39.

62 897 GALVÁN PEINADO, MARTA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'40.

63 364 MUÑOZ MONTEJO, KAREN FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'45.

64 894 CALZADA LOBATO, ALBA FEMENINO ABSOLUTA CABRAS Y ANTÍLOPES 0:25'51.

65 486 GONZÁLEZ CASTAÑO, CANDELA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'53.

66 485 BARRADO CASTAÑO, ANDREA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'53.

67 101 GONZÁLEZ EGIDO, IRENE FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'55.

68 77 CORPORALES GARCIA, CARMEN FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'56.

69 905 PABLOS CABALLERO, BEATRIZ FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:26'04.

70 921 FREGENEDA COMERÓN, NURIA FEMENINO ABSOLUTA C.D ABADENGO RUNNING 0:26'32.

71 729 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO ABSOLUTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:27'01.

72 903 MORALES MORALES, ALICIA FEMENINO ABSOLUTA CABRAS Y ANTÍLOPES 0:27'05.

73 497 AZABAL MANZANO, LAURA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:27'08.

74 297 MARTIN CESTERO, SARA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:27'13.

75 907 NOYA DIAZ, CRISTINA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:27'19.

76 726 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, VICTORIA ISABEL FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:28'23.

77 979 MARTIN HERNANDEZ, TERESA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:30'27.

78 888 DE OLIVEIRA DE OLIVEIRA, ANA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:30'32.

79 324 LÓPEZ DÍEZ, MARÍA EUGENIA FEMENINO ABSOLUTA RUNNING LOS ABUELOS 0:35'26.

80 321 LÓPEZ DÍEZ, LUCÍA FEMENINO ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO LOS ABUELOS 0:35'26.
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TROFEO DE NAVIDAD
DIPUTACIÓN DE SALAMANCA

"CARRERA DEL TURRÓN"

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 783 GONZALEZ MUÑOZ MARCO MASCULINO BENJAMIN AT BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:03'13

"CARRERA DEL TURRÓN"
CIUDAD RODRIGO 14-XII-2025

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN MASCULINA

1 783 GONZALEZ MUÑOZ, MARCO MASCULINO BENJAMIN AT. BEJARANO EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR 0:03 13.

2 775 IZQUIERDO GARCÍA, NANUK MASCULINO BENJAMIN AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:03'13.

3 250 GONZALEZ COJO, GONZALO MASCULINO BENJAMIN ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:03'14.

4 830 SANTOS HERNANDEZ, HUGO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'15.

5 778 GRANADO MARCOS, DIEGO MASCULINO BENJAMIN AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:03'17.

6 197 TATO MARTIN, MATEO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'23.

7 590 RAMÍREZ LÓPEZ DARÍO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'247 590 RAMÍREZ LÓPEZ, DARÍO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03 24.

8 535 FARIÑAS RODRÍGUEZ, JOSE MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'27.

9 219 MARCÉN RODRIGUEZ, JORGE MASCULINO BENJAMIN MULTIDEPORTE CARBAJOSA 0:03'31.

10 205 CID GARCIA, JORGE MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'33.

11 779 HERNÁNDEZ RUEDA, ALEJANDRO MASCULINO BENJAMIN AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:03'34.

12 249 GIL SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:03'35.

13 648 DE ARRIBA VILLA, MARTIN MASCULINO BENJAMIN CRA LAS DEHESAS TAMAMES 0:03'4013 648 DE ARRIBA VILLA, MARTIN MASCULINO BENJAMIN 0:03 40.

14 833 ALVAREZ GUILLEN, LEO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'40.

15 603 RAMAJO LANCHAS, DIEGO MASCULINO BENJAMIN CIUDAD RODRIGO 0:03'42.

16 200 RODRIGUEZ LOPEZ, NICO MASCULINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:03'43.

17 155 GALLEGO CORDOVILLA, ADRIAN MASCULINO BENJAMIN INTERSALA 0:03'44.

18 953 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, DIEGO MASCULINO BENJAMIN C.D. RUNNING ABADENGO 0:03'46.

19 840 MARTÍN SANCHE, MANUEL MASCULINO BENJAMIN JÓVENES CICLISTAS MIROBRIGENSES 0:03'47., 0:03 47.

20 213 ANTUNEZ ROMERO, EMILIO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'47.

21 631 RODRIGUEZ LEDESMA, AIRAM MASCULINO BENJAMIN CLUB DEPORTIVO ATLETISMO GUIJUELO 0:03'48.

22 552 GARCIA PICADO, ALEJANDRO MASCULINO BENJAMIN CEIP MELENDEZ VALDES 0:03'49.

23 252 GARCIA GONZALEZ, RUBEN MASCULINO BENJAMIN ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:03'54.

24 792 GRANADO MARCOS, MARIO MASCULINO BENJAMIN AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:03'55.

25 157 MARTIN GARCÍA, SERGIO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'55.

26 670 EZZAMOURI LABIHI, SAAD MASCULINO BENJAMIN ESCUELA ATLETISMO LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:03'55.

27 796 SANTIAGO BARRIENTOS, GONZALO MASCULINO BENJAMIN C.D ABADENGO RUNING 0:03'57.

28 790 IZQUIERDO BERMEJO, DIEGO MASCULINO BENJAMIN AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:03'58.

29 420 IGLESIAS DE ARRIBA, JOEL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'58.

30 632 LORENZO MONTERO, MARIO MASCULINO BENJAMIN CLUB DEPORTIVO ATLETISMO GUIJUELO 0:03'59.

31 652 CALZADA VICENTE, JAIME MASCULINO BENJAMIN CRA LAS DEHESAS TAMAMES 0:03'59.

32 253 HERNANDEZ MARTINEZ, TOBIAS MASCULINO BENJAMIN ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:04'00.

33 800 GARCÍA GRANDES, SAMUEL MASCULINO BENJAMIN CD ABADENGO RUNNING 0:04'00.

34 172 CALVO BARBERO, ERIK MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'01.

35 958 FLORES BENITO, ALEJANDRO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'02.

36 789 MATAS SELGAS, HUGO MASCULINO BENJAMIN AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:04'03.

37 532 MARCOS BARCO, MAEL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'03.

38 656 MONTEJO HERNANDEZ, BRIAN MASCULINO BENJAMIN CRA LAS DEHESAS TAMAMES 0:04'05.

39 251 SALINERO SANCHEZ, ALEJANDRO MASCULINO BENJAMIN ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:04'06.

40 345 TORRES MARCOS, VEGA FEMENINO ALEVIN PARADA DE ARRIBA 0:04'06.
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41 964 BENAVENTE DIEZ, PABLO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'07.

42 547 GOMEZ CERRO, DARIO MASCULINO BENJAMIN COLEGIO NTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR 0:04'08.

43 135 RAMOS SÁNCHEZ, ERIC MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'15.

44 402 ZURDO ILLERA, MARCO MASCULINO ALEVIN AQUA LAVANDERIA 0:04'16.

45 349 CRESPO MARTIN RODRIGO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'1845 349 CRESPO MARTIN, RODRIGO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04 18.

46 831 FIGUEIREDO BARRETO, LUCAS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'18.

47 782 SÁNCHEZ LÓPEZ, DANIEL MASCULINO BENJAMIN AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:04'20.

48 429 MARTÍN CEA, JULEN MASCULINO BENJAMIN INTERSALA 0:04'21.

49 793 SÁNCHEZ NIETO, DYLÁN MASCULINO BENJAMIN AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:04'21.

50 791 MARTÍN HERNÁNDEZ, MATEO MASCULINO BENJAMIN AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:04'25.

51 651 HERNANDEZ RODRIGUEZ, OLIVER MASCULINO BENJAMIN CRA LAS DEHESAS TAMAMES 0:04'27.51 651 HERNANDEZ RODRIGUEZ, OLIVER MASCULINO BENJAMIN 0:04 27.

52 404 RODRIGUEZ MONTERO, DARIO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'40.

53 550 GOMEZ CERRO, RAUL MASCULINO BENJAMIN COLEGIO NTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR 0:04'42.

54 653 SAAVEDRA , FRANCISCO MASCULINO BENJAMIN CRA LAS DEHESAS TAMAMES 0:04'45.

55 112 #N/A #N/A #N/A #N/A 0:06'15.
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TROFEO DE NAVIDAD
DIPUTACIÓN DE SALAMANCA

"CARRERA DEL TURRÓN"

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 520 ROMERO GARCÍA ALBA FEMENINO BENJAMIN C A CIUDAD DE PEÑARANDA 0:03'19

"CARRERA DEL TURRÓN"
CIUDAD RODRIGO 14-XII-2025

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN FEMENINA

1 520 ROMERO GARCÍA, ALBA FEMENINO BENJAMIN C. A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:03 19.

2 175 ALONSO GONZÁLEZ, MARTINA FEMENINO BENJAMIN CLUB DEPORTIVO ALCER 0:03'28.

3 384 ALVES BARRIENTOS, LUCÍA FEMENINO BENJAMIN ATLETICO SALAMANCA 0:03'29.

4 546 GONZALEZ SANCHEZ, CLAUDIA FEMENINO BENJAMIN COLEGIO NTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR 0:03'32.

5 254 GONZALEZ VICENTE, VEGA FEMENINO BENJAMIN ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:03'34.

6 870 LUCAS DEL SASTRE, MARTA FEMENINO BENJAMIN ATLETICO SALAMANCA 0:03'39.

7 876 MARTÍN LÓPEZ LUNA FEMENINO BENJAMIN INTERSALA 0:03'417 876 MARTÍN LÓPEZ, LUNA FEMENINO BENJAMIN INTERSALA 0:03 41.

8 838 GARCÍA RAMOS, OLIVIA FEMENINO BENJAMIN INTERSALA 0:03'41.

9 124 GARCIA PEÑA, LIA FEMENINO BENJAMIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:03'44.

10 381 GUISEMA GONZALEZ, ARES FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'44.

11 199 GARCÍA CAMPO, GALA FEMENINO BENJAMIN CD MARISTAS 0:03'47.

12 211 GÓMEZ GARCÍA, NOA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'48.

13 786 RAMIREZ LÓPEZ, ELISA FEMENINO BENJAMIN AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:03'5013 786 RAMIREZ LÓPEZ, ELISA FEMENINO BENJAMIN 0:03 50.

14 619 GONZALEZ RODRIGUEZ, LEIRE FEMENINO BENJAMIN CLUB DEPORTIVO ATLETISMO GUIJUELO 0:03'51.

15 415 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, BERTA FEMENINO BENJAMIN CIUDAD DE PEÑARANDA 0:03'52.

16 955 GAJATE MATEOS, LARA FEMENINO BENJAMIN ABADENGO RUNNING 0:03'53.

17 802 GRANDES RODRÍGUEZ, INÉS FEMENINO BENJAMIN CD ABADENGO RUNNING 0:03'55.

18 801 GAJATE ROJO, MARÍA FEMENINO BENJAMIN CD ABADENGO RUNNING 0:03'56.

19 147 RAMOS SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'57., 0:03 57.

20 170 ALONSO NEILA, GABRIELA FEMENINO BENJAMIN CLUB DEPORTIVO ALCER 0:03'58.

21 776 REBELLÓN ENCARNACIÓN, SOPHIA DEL CARMEN FEMENINO BENJAMIN AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:03'58.

22 348 HERRERO SALVADOR, CARLA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'59.

23 630 HITA GALLO, JIMENA FEMENINO BENJAMIN CLUB DEPORTIVO ATLETISMO GUIJUELO 0:03'59.

24 169 BLANCO VÁZQUEZ, MARTA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:04'00.

25 426 BENITO AZPEITIA, MARIAN FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'03.

26 290 LOPEZ MARTIN, NAIRA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'05.

27 522 CABALLER PIÑA, GRACIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'05.

28 788 PUEBLA PUCCI, VERA FEMENINO BENJAMIN AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:04'06.

29 621 SANCHEZ REDONDO, VALERIA FEMENINO BENJAMIN CLUB DEPORTIVO ATLETISMO GUIJUELO 0:04'08.

30 193 PEÑA VERA, MATILDE FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'08.

31 661 VICENTE DEL ARCO, CLAUDIA FEMENINO BENJAMIN ESCUELA ATLETISMO LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:04'09.

32 649 SANCHEZ DE LA TORRE, DIANA FEMENINO BENJAMIN CRA LAS DEHESAS TAMAMES 0:04'09.

33 650 VIVANCO , ESTEFANIA FEMENINO BENJAMIN CRA LAS DEHESAS TAMAMES 0:04'10.

34 980 REDERO ESCUDERO, SOFIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'11.

35 785 FLORES GONZALEZ, LIDIA FEMENINO BENJAMIN AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:04'12.

36 832 RODRÍGUEZ GARCÍA, ÚRSULA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'16.

37 148 ASENSIO ROMO, VEGA FEMENINO BENJAMIN CLUB DEPORTIVO MARISTAS 0:04'17.

38 214 ELVIRA CASADO, LYRA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'26.

39 423 MOREDA BENITO, LOLA FEMENINO BENJAMIN VV RUN&RIDE 0:04'27.

40 551 MANSO CID, SOFÍA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'28.
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41 350 CALDERÓN VICENTE, YAIZA FEMENINO BENJAMIN C.D. ABADENGO RUNNING 0:04'28.

42 202 PRADO TORRES, GIULIA FEMENINO BENJAMIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:04'29.

43 834 TORIBIO DIOSDADO, JIMENA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'30.

44 618 ANTUNEZ MANCEBO, LUCIA FEMENINO BENJAMIN CLUB DEPORTIVO ATLETISMO GUIJUELO 0:04'32.

45 192 PEÑA VERA MICAELA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'4145 192 PEÑA VERA, MICAELA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04 41.

46 829 CALVO ARNES, MARIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'44.

47 215 MUÑOZ FRAILE, JIMENA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'45.

48 654 GARCIA MARTIN, CARLA FEMENINO BENJAMIN CRA LAS DEHESAS TAMAMES 0:04'46.

49 655 CILLERO VERDEJO, TRIANA FEMENINO BENJAMIN CRA LAS DEHESAS TAMAMES 0:04'56.

50 819 SANCHEZ SANCHEZ, LUCIA FEMENINO BENJAMIN CLUB DEPORTIVO ATLETISMO GUIJUELO 0:05'28.
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TROFEO DE NAVIDAD
DIPUTACIÓN DE SALAMANCA

"CARRERA DEL TURRÓN"

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 437 VILLARON SÁNCHEZ LUKAS MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'48

"CARRERA DEL TURRÓN"
CIUDAD RODRIGO 14-XII-2025

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN MASCULINA

1 437 VILLARON SÁNCHEZ, LUKAS MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02 48.

2 228 MARÍN CID, NICOLÁS MASCULINO ALEVIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:02'49.

3 383 ALVES BARRIENTOS, JESÚS MASCULINO ALEVIN ATLETICO SALAMANCA 0:02'50.

4 221 GARCÍA GONZÁLEZ, DANIEL MASCULINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'51.

5 248 GIL SÁNCHEZ, PABLO MASCULINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'54.

6 391 BLANCO MARTIN, MAXI MASCULINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'57.

7 140 MARCOS BARCO DIEGO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'587 140 MARCOS BARCO, DIEGO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02 58.

8 150 VAQUERO GALAN, ADRIAN MASCULINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:03'00.

9 767 PRIETO GONZALEZ, HUGO MASCULINO ALEVIN AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:03'03.

10 770 LUGONES RODRIGUEZ, JESÚS MASCULINO ALEVIN AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:03'05.

11 615 PRIETO GONZALEZ, MARTIN MASCULINO ALEVIN CLUB DEPORTIVO ATLETISMO GUIJUELO 0:03'06.

12 645 MANZANO MARCOS, MARK MASCULINO ALEVIN CRA LAS DEHESAS TAMAMES 0:03'07.

13 847 HERNÁNDEZ VICENTE, PABLO MASCULINO ALEVIN CRA LAS DEHESAS TAMAMES 0:03'0913 847 HERNÁNDEZ VICENTE, PABLO MASCULINO ALEVIN 0:03 09.

14 610 MUÑOZ SÁNCHEZ, MATEO MASCULINO ALEVIN C. D. ABADENGO RUNNING 0:03'09.

15 769 MATAS DIAZ, MARTÍN MASCULINO ALEVIN AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:03'10.

16 815 SANCHEZ OLIVA, ERIK MASCULINO ALEVIN CLUB DEPORTIVO ATLETISMO GUIJUELO 0:03'12.

17 606 GAJATE ROJO, DANIEL MASCULINO ALEVIN C. D. ABADENGO RUNNING 0:03'12.

18 659 HERNANDEZ MATILLA, BRUNO MASCULINO ALEVIN ESCUELA ATLETISMO LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:03'12.

19 768 LLANO SÁNCCHEZ, HUGO MASCULINO ALEVIN AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:03'13., 0:03 13.

20 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:03'15.

21 746 BESTEIRO SÁNCHEZ, DIEGO MASCULINO ALEVIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:03'16.

22 428 MARTÍN CEA, IKER MASCULINO ALEVIN INTERSALA 0:03'16.

23 825 LLORENTE REDONDO, YAGO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'18.

24 240 MCHAAL GONZÁLEZ, VALENTINO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'19.

25 433 CORVO MORENO, LEO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'19.

26 207 DE LA CRUZ NIETO, ALONSO MASCULINO ALEVIN CAMPO CHARRO 0:03'21.

27 859 GONZALEZ HERNANDEZ, ALEXANDER MASCULINO ALEVIN ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS" 0:03'22.

28 622 RODRIGUEZ GARCIA, RUBEN MASCULINO ALEVIN CLUB DEPORTIVO ATLETISMO GUIJUELO 0:03'23.

29 954 GAJATE MATEOS, MARTIN MASCULINO ALEVIN ABADENGO RUNNING 0:03'24.

30 166 EUSEBIO MARTIN, HUGO MASCULINO ALEVIN C.D. ABADENGO RUNNING 0:03'26.

31 806 GARCÍA SAEZ, BORJA MASCULINO ALEVIN CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:03'27.

32 773 IZQUIERDO BERMEJO, HUGO MASCULINO ALEVIN AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:03'28.

33 152 SANTIAGO SANTOS, OLIVER MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'28.

34 604 CHANCA PÉREZ, DANIEL MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'29.

35 978 PLAZA ZAMARREÑO, ADRIAN MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'30.

36 533 ANDALUZ HOYA, LUCAS MASCULINO ALEVIN CEIP MELÉDEZ VALDÉS 0:03'30.

37 242 CARDOSO GONZÁLEZ, RODRIGO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'31.

38 525 GARCIA RISUEÑO, HECTOR MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'32.

39 828 MARTIN MATILLA, AIUR MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'33.

40 336 CALZADA CUESTA, ÍÑIGO MASCULINO ALEVIN C.D ABADENGO RUNNING 0:03'33.
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41 529 CARABIAS BARRENA, GUILLE MASCULINO ALEVIN CLUB DEPORTIVO ALCER 0:03'34.

42 409 MOUTINHO DE OLIVEIRA, VÍCTOR MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'36.

43 407 GONZÁLEZ BERMEJO, LUCAS MASCULINO ALEVIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:03'39.

44 419 ZAMARREÑO BENITO, DANIEL MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'39.

45 530 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ GONZALO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'4045 530 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, GONZALO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03 40.

46 422 MOREDA BENITO, SERGIO MASCULINO ALEVIN VV RUN&RIDE 0:03'41.

47 589 MARTÍN HERNÁNDEZ, JULIÁN MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'41.

48 591 GARCÍA MATEOS, ALONSO MASCULINO ALEVIN CLUB DE ATLETISMO "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:03'42.

49 527 MAESTRE VALIENTE, JULIO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'43.

50 180 MARÍA SÁNCHEZ, LUIS MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'44.

51 660 VICENTE DEL ARCO, DARIO MASCULINO ALEVIN ESCUELA ATLETISMO LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:03'44.51 660 VICENTE DEL ARCO, DARIO MASCULINO ALEVIN 0:03 44.

52 545 SANCHEZ NEILA, DANIEL MASCULINO ALEVIN COLEGIO NTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR 0:03'45.

53 595 RIGUAL BALLEGEER, YAGO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'45.

54 582 IGLESIAS DE ARRIBA, DANIEL MASCULINO ALEVIN LA ARMUÑA 0:03'46.

55 442 HERNÁNDEZ GÓMEZ, ÁLVARO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'51.

56 443 SAEZ MARTIN, FRANCISCO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'52.

57 841 ARROYO FRAILE, DARÍO MASCULINO ALEVIN MELÉNDEZ VALDÉS 0:04'00.,

58 644 SAAVEDRA , SANTIAGO MASCULINO ALEVIN CRA LAS DEHESAS TAMAMES 0:04'11.

59 975 LÓPEZ LANCHAS, ÁLVARO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'17.

60 319 #N/A #N/A #N/A #N/A 0:04'34.
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TROFEO DE NAVIDAD
DIPUTACIÓN DE SALAMANCA

"CARRERA DEL TURRÓN"

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 125 GONZÁLEZ RODRIGO PAULA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'50

"CARRERA DEL TURRÓN"
CIUDAD RODRIGO 14-XII-2025

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN FEMENINA

1 125 GONZÁLEZ RODRIGO, PAULA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02 50.

2 198 HERRERA DE ARRIBA, ELSA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'56.

3 326 GARCIA VAREZ, ANA MARIA FEMENINO ALEVIN C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:03'00.

4 174 FRAILE MARTIN, VEGA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:03'02.

5 210 BLAZQUEZ DEL CASTILLO, VEGA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:03'04.

6 804 ESPARZA VICARIO, ANE FEMENINO ALEVIN CD LA ARMUÑA 0:03'06.

7 129 RODRÍGUEZ AVILA VEGA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:03'087 129 RODRÍGUEZ AVILA, VEGA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:03 08.

8 257 GONZALEZ GARCIA, AYNARA FEMENINO ALEVIN ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:03'08.

9 585 CABAÑAS CASCÓN, ANA FEMENINO ALEVIN ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:03'09.

10 846 MARTIN PEREZ, MIREIA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:03'15.

11 772 FLORES GONZALEZ, VALERIA FEMENINO ALEVIN AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:03'18.

12 766 JATTA COMADRÁN, DIARA FEMENINO ALEVIN AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:03'19.

13 795 MARTÍN PABLOS, MARA FEMENINO ALEVIN C.D ABADENGO RUNING 0:03'2213 795 MARTÍN PABLOS, MARA FEMENINO ALEVIN 0:03 22.

14 587 GÓMEZ PEREZ, GINEBRA FEMENINO ALEVIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:03'23.

15 774 GARCÍA SORIA, IRENE FEMENINO ALEVIN AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:03'24.

16 334 GARCÍA BLANCO, ELENA FEMENINO ALEVIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:03'28.

17 165 GRANDES SANTOS, VALERIA FEMENINO ALEVIN C.D. ABADENGO RUNNING 0:03'29.

18 347 CRESPO MARTIN, MACARENA FEMENINO ALEVIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:03'30.

19 394 GONZALO MARTIN, ELAH FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:03'30., 0:03 30.

20 184 SANCHEZ BORREGO, MARIA FEMENINO ALEVIN KADMOS 0:03'31.

21 665 GARCIA PEREZ, MIA FEMENINO ALEVIN ESCUELA ATLETISMO LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:03'31.

22 289 LOPEZ MARTIN, ARIANE FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'34.

23 164 SANCHEZ ABARCA, PAULA FEMENINO ALEVIN C.D. ABADENGO RUNNING 0:03'35.

24 414 SANCHEZ GARCÍA, SARA FEMENINO ALEVIN IANUARIUS 0:03'37.

25 518 MARTIN PEREZ, ROCIO FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'40.

26 646 GONZALEZ MANZANO, BLANCA FEMENINO ALEVIN CRA LAS DEHESAS TAMAMES 0:03'41.

27 436 JORGE TERRADILLOS, MIKELE FEMENINO ALEVIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:03'42.

28 874 BLAS PABLOS, SARA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'43.

29 344 HERRERO SALVADOR, MARIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'44.

30 669 EZZAMOURI LABIHI, FATIMA FEMENINO ALEVIN ESCUELA ATLETISMO LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:03'45.

31 137 ALBURQUERQUE MOLDOVAN, TRIANA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'46.

32 537 MATEOS CASTAÑO, MARÍA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'46.

33 771 MARTINEZ CARBAJO, AMAIA FEMENINO ALEVIN AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:03'48.

34 229 ZURDO ILLERA, MARTINA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:03'48.

35 663 MORALES SEVILLANO, LEIRE FEMENINO ALEVIN ESCUELA ATLETISMO LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:03'49.

36 797 MARCOS ARROYO, IRENE FEMENINO ALEVIN CD ABADENGO RUNNING 0:03'49.

37 346 CALDERÓN VICENTE, AROHA FEMENINO ALEVIN C.D. ABADENGO RUNNING 0:03'50.

38 259 RODRIGUEZ SANCHEZ, MARTINA FEMENINO ALEVIN ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:03'50.

39 329 HERNÁNDEZ CRUZ, LUCÍA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'52.

40 617 GARCIA BEJARANO, ISABEL FEMENINO ALEVIN CLUB DEPORTIVO ATLETISMO GUIJUELO 0:03'53.
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41 625 GONZÁLEZ MARTIN, NURIA FEMENINO ALEVIN CLUB DEPORTIVO ATLETISMO GUIJUELO 0:03'54.

42 626 HERNANDEZ VALLEJO, JIMENA FEMENINO ALEVIN CLUB DEPORTIVO ATLETISMO GUIJUELO 0:03'54.

43 142 DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ, IRENE FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:03'57.

44 167 DELGADO PEREZ, ALEXIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'59.

45 392 GARZÓN CALZADA MANUELA FEMENINO ALEVIN CABRAS Y ANTÍLOPES JUNIOR 0:04'0445 392 GARZÓN CALZADA, MANUELA FEMENINO ALEVIN CABRAS Y ANTÍLOPES JUNIOR 0:04 04.

46 672 RODRIGUEZ MORO, CARLA FEMENINO ALEVIN ESCUELA ATLETISMO LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:04'05.

47 623 CUESTA CARDONA, JIMENA FEMENINO ALEVIN CLUB DEPORTIVO ATLETISMO GUIJUELO 0:04'06.

48 521 CABALLER PIÑA, VERA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'08.

49 977 EGIDO GONZALEZ, MARTINA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'11.

50 602 RAMAJO LANCHAS, AINHOA FEMENINO ALEVIN CIUDAD RODRIGO 0:04'15.

51 974 LÓPEZ LANCHAS, IRENE FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:04'17.51 974 LÓPEZ LANCHAS, IRENE FEMENINO INFANTIL 0:04 17.

52 957 FLORES BENITO, CAROLINA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'20.

53 883 RAMÍREZ LÓPEZ, ALBA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'31.

54 826 ALVAREZ GUILLEN, ABRIL FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'32.

55 345 TORRES MARCOS, VEGA FEMENINO ALEVIN PARADA DE ARRIBA 0:04'54.

56 133 SÁNCHEZ HERRÁEZ, CARMEN FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:05'03.

13:55, 14/12/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 21 de 31



TROFEO DE NAVIDAD
DIPUTACIÓN DE SALAMANCA

"CARRERA DEL TURRÓN"

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 186 IGLESIAS SANTOS JUAN PABLO MASCULINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:05'29

"CARRERA DEL TURRÓN"
CIUDAD RODRIGO 14-XII-2025

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL MASCULINA

1 186 IGLESIAS SANTOS, JUAN PABLO MASCULINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:05 29.

2 230 PABLOS MOÑITA, THIAGO MASCULINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:05'48.

3 126 GONZALEZ MUÑOZ, THIAGO MASCULINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:06'13.

4 340 CRESPO MARTIN, ALEJANDRO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:06'19.

5 811 DIAZ DE TAPIA, PABLO MASCULINO INFANTIL CLUB DEPORTIVO ATLETISMO GUIJUELO 0:06'27.

5 181 LLORÉNTE AMARO, ALONSO MASCULINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:06'33.

7 432 ESTEBAN JAÉN MATEO MASCULINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:06'347 432 ESTEBAN JAÉN, MATEO MASCULINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:06 34.

8 839 MARTÍN SANCHE, DAVID MASCULINO INFANTIL JÓVENES CICLISTAS MIROBRIGENSES 0:06'39.

9 760 MARTÍN DE LA FUENTE, ABEL MASCULINO INFANTIL AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:06'51.

10 593 GARCÍA MATEOS, DIEGO MASCULINO INFANTIL CLUB DE ATLETISMO "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:06'52.

11 427 ALONSO HERNÁNDEZ, HÉCTOR MASCULINO INFANTIL ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:06'53.

12 837 HERNANDEZ MERINO, DAVID MASCULINO INFANTIL INTERSALA 0:06'55.

13 761 DIAZ FRAILE, BRUNO MASCULINO INFANTIL AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:06'5813 761 DIAZ FRAILE, BRUNO MASCULINO INFANTIL 0:06 58.

14 965 BENAVENTE DIEZ, RAÚL MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'06.

15 425 BENITO AZPEITIA, VÍCTOR MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'07.

16 542 REDONDO SORIA, MARCOS MASCULINO INFANTIL COLEGIO NTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR 0:07'38.

17 335 CALZADA CUESTA, UNAI MASCULINO INFANTIL C.D ABADENGO RUNNING 0:07'41.

18 332 SANZ MIGUEL, IKER MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'42.

19 339 SAGREDO ALBALÁ, HUGO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'47., 0:07 47.

20 132 SÁNCHEZ HERRÁEZ, ANDRÉS MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'48.

21 642 MARTIN BERNAL, MARCOS MASCULINO INFANTIL CRA LAS DEHESAS TAMAMES 0:08'00.

22 421 MOREDA BENITO, MARIO MASCULINO INFANTIL VV RUN&RIDE 0:08'15.

23 325 SERNA BLANCO, BRUNO MASCULINO INFANTIL JAI ALAI 0:08'15.

24 141 DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:08'35.

25 543 GOMEZ CERRO, ADRIAN MASCULINO INFANTIL COLEGIO NTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR 0:08'37.

26 662 MORALES SEVILLANO, JOEL MASCULINO INFANTIL ESCUELA ATLETISMO LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:08'46.

27 431 RISUEÑO SÁNCHEZ, MARCOS MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:08'58.

28 556 MORÍÑIGO PANERO, ADRIÁN MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:09'02.

29 408 MOUTINHO DE OLIVEIRA, ULYSSES MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:09'18.

30 265 OREJA DE LOS DOLORES, MARTIN MASCULINO INFANTIL ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:09'22.

31 263 MARTIN ARROYO, PABLO MASCULINO INFANTIL ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:09'23.

32 260 BLAZQUEZ COJO, OSCAR MASCULINO INFANTIL ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:09'24.

33 264 HERNANDEZ GARCIA, MARCOS MASCULINO INFANTIL ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:09'24.
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TROFEO DE NAVIDAD
DIPUTACIÓN DE SALAMANCA

"CARRERA DEL TURRÓN"

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 128 HONORATO VICENTE ZOE FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:05'52

"CARRERA DEL TURRÓN"
CIUDAD RODRIGO 14-XII-2025

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL FEMENINA

1 128 HONORATO VICENTE, ZOE FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:05 52.

2 168 VILLAR CHAMORRO, LUCÍA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:05'53.

3 134 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:05'53.

4 203 MIGUEL PAINO, NOA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:05'54.

5 382 ALVES BARRIENTOS, ALBA FEMENINO INFANTIL ATLETICO SALAMANCA 0:06'23.

6 438 PRADO RODRÍGUEZ, LUCIA FEMENINO INFANTIL ATLÉTICO SALAMANCA 0:06'23.

7 122 GARCIA PEÑA DANIELA FEMENINO INFANTIL ATLÉTICO SALAMANCA 0:06'257 122 GARCIA PEÑA, DANIELA FEMENINO INFANTIL ATLÉTICO SALAMANCA 0:06 25.

8 879 VICENTE SENDIN, BERTA FEMENINO INFANTIL CD LOS LEONES DE VITIGUDINO 0:06'29.

9 880 PETISCO SANCHEZ, CELIA FEMENINO INFANTIL CD LOS LEONES DE VITIGUDINO 0:06'29.

10 389 LÓPEZ DORADO, ARIADNA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:06'36.

11 878 VICENTE SENDIN, CANDELA FEMENINO INFANTIL CD LOS LEONES DE VITIGUDINO 0:06'45.

12 666 PLAZA GARCIA, PAOLA FEMENINO INFANTIL ESCUELA ATLETISMO LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:06'47.

13 390 BLANCO MARTIN, ABRIL FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:06'5313 390 BLANCO MARTIN, ABRIL FEMENINO INFANTIL 0:06 53.

14 519 SÁNCHEZ RIVAS, ÁNGELA FEMENINO INFANTIL VEL SALAMANCA 0:06'54.

15 227 PÉREZ DÍEZ, ELSA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:06'54.

16 139 RODRÍGUEZ ACOSTA, JULIA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:06'55.

17 224 GARCÍA IGLESIAS, CARLA FEMENINO INFANTIL C.A. VELSALAMANCA 0:06'55.

18 758 LÓPEZ GARCÍA, OLIVIA FEMENINO INFANTIL AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:06'56.

19 435 JORGE TERRADILLOS, OLIVIA FEMENINO INFANTIL ATLÉTICO SALAMANCA 0:06'56., 0:06 56.

20 882 IGLESIAS RODRÍGUEZ, ITZIAR FEMENINO INFANTIL CD LOS LEONES DE VITIGUDINO 0:06'57.

21 201 PRADO TORRES, VALERIA FEMENINO INFANTIL ATLÉTICO SALAMANCA 0:06'59.

22 868 RODRÍGUEZ BONAL, SOFÍA FEMENINO INFANTIL ATLÉTICO DE SALAMANCA 0:07'04.

23 969 GONZÁLEZ GARCÍA, DANIELA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:07'04.

24 295 TEJERO PASCUAL, JIMENA FEMENINO INFANTIL ATLÉTICO SALAMANCA 0:07'10.

25 127 MARTÍNEZ ÁLVAREZ, GRETA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'11.

26 845 ALFONSO CHAMORRO, ANDREA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:07'13.

27 156 MARTIN GARCÍA, LUCÍA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:07'14.

28 187 HERNÁNDEZ FRUTOS, LEIRE FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'16.

29 966 GOYENECHEA BENITO, PAULA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:07'38.

30 444 SÁNCHEZ MARTIN, ALEJANDRA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:07'43.

31 639 MARCOS ALBINO, LAURA FEMENINO INFANTIL CRA LAS DEHESAS TAMAMES 0:07'49.

32 239 MARTIN MARCOS, NOA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:07'49.

33 526 FLORES RODRÍGUEZ, PAULA FEMENINO INFANTIL ATLÉTICO DE SALMANACA 0:07'51.

34 162 SÁNCHEZ CARTIEL, PAULA FEMENINO INFANTIL ATLÉTICO SALAMANCA 0:07'51.

35 406 GONZÁLEZ BERMEJO, ANA LUCÍA FEMENINO INFANTIL ATLÉTICO SALAMANCA 0:07'52.

36 869 LUCAS DEL SASTRE, SARA FEMENINO INFANTIL ATLETICO SALAMANCA 0:07'52.

37 548 BERMEJO MARTÍN, IRIS FEMENINO BENJAMIN COLEGIO NTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR 0:07'55.

38 764 GARCÍA SÁNCHEZ, NEREA FEMENINO INFANTIL AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:07'57.

39 418 ZAMARREÑO BENITO, ALEJANDRA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:08'02.

40 163 SANCHEZ ABARCA, CELIA FEMENINO INFANTIL C.D. ABADENGO RUNNING 0:08'03.
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41 643 ROMAN SANCHEZ, ESTRELLA FEMENINO INFANTIL CRA LAS DEHESAS TAMAMES 0:08'10.

42 658 HERNANDEZ MATILLA, NATALIA FEMENINO INFANTIL ESCUELA ATLETISMO LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:08'10.

43 246 NIETO VICENTE, JULIA FEMENINO INFANTIL ATLETICO SALAMANCA 0:08'13.

44 524 GARCIA RISUEÑO, NOA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:08'18.

45 763 GARCÍA SÁNCHEZ AINHOA FEMENINO INFANTIL AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:08'1945 763 GARCÍA SÁNCHEZ, AINHOA FEMENINO INFANTIL AT. BEJARANO EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR 0:08 19.

46 798 GRANDES RODRÍGUEZ, SANDRA FEMENINO INFANTIL CD ABADENGO RUNNING 0:08'19.

47 951 RUBIO CABEZAS, ALMA FEMENINO INFANTIL ATLÉTICO SALAMANCA 0:08'26.

48 762 MARTA BURZ, LAURA FEMENINO INFANTIL AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:08'31.

49 842 GONZÁLEZ JOYA, VEGA FEMENINO INFANTIL MULTIDEPORTE CARBAJOSA 0:08'34.

50 403 DE LA ROSA ILLERA, NOA FEMENINO INFANTIL AQUA LAVANDERIA 0:08'34.

51 614 MARTIN MERINO, LUCIA FEMENINO INFANTIL CLUB DEPORTIVO ATLETISMO GUIJUELO 0:08'37.51 614 MARTIN MERINO, LUCIA FEMENINO INFANTIL 0:08 37.

52 745 JULIAN PALENCIA, AINHOA FEMENINO INFANTIL ATLÉTICO SALAMANCA 0:08'37.

53 824 MARTIN MATILLA, LAIA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:08'53.

54 388 LEDESMA PÉREZ, CELIA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:09'08.

55 154 HERRERO RUIZ, MAYA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:09'09.

56 637 MARIA KISS, ANDREA FEMENINO INFANTIL CRA LAS DEHESAS TAMAMES 0:09'21.

57 664 NUÑEZ HERNANDEZ, LUCIA FEMENINO INFANTIL ESCUELA ATLETISMO LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:09'22.,

58 638 GARCIA HERNANDEZ, MARTINA FEMENINO INFANTIL CRA LAS DEHESAS TAMAMES 0:09'40.

59 640 TABERNERO DOMINGUEZ, ADELA FEMENINO INFANTIL CRA LAS DEHESAS TAMAMES 0:09'40.

60 641 HERNANDEZ GARCIA, CELIA FEMENINO INFANTIL CRA LAS DEHESAS TAMAMES 0:09'41.

61 756 GRATEROL RONDON, KRISTY ANAIS FEMENINO INFANTIL AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:09'44.

62 331 ORTEGA MELLIARD, CAROLINA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:09'45.

63 612 ANTUNEZ MANCEBO, INES FEMENINO INFANTIL CLUB DEPORTIVO ATLETISMO GUIJUELO 0:10'04.

64 871 MARTÍN MARTÍN, LUCÍA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:10'19.

65 823 RÍOS JULIAN, EVA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:10'21.

66 544 MARCOS HERNANDEZ, ROCIO FEMENINO INFANTIL COLEGIO NTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR 0:10'46.

67 410 RODRIGUEZ MONTERO, NOEMI FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:10'53.

68 976 RODRIGUES TELLO BRITO, SULLY ZARAH FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:13'57.
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TROFEO DE NAVIDAD
DIPUTACIÓN DE SALAMANCA

"CARRERA DEL TURRÓN"

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 843 HERNANDEZ ARNES JORGE MASCULINO JUVENIL VELSALAMANCA 0:07'47

"CARRERA DEL TURRÓN"
CIUDAD RODRIGO 14-XII-2025

RESULTADOS DE LA CARRERA CADETE-JUVENIL MASCULINA

1 843 HERNANDEZ ARNES, JORGE MASCULINO JUVENIL VELSALAMANCA 0:07 47.

2 884 VALVERDE BARBERO, ALONSO MASCULINO JUVENIL ATLÉTICO SALAMANCA 0:07'49.

3 820 ESTÉVEZ LAVÍN, RODRIGO MASCULINO JUVENIL ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:07'50.

4 885 VICENTE RODRIGUEZ, LUIS MASCULINO JUVENIL ATLÉTICO SALAMANCA 0:07'53.

5 968 VILA CORTES, HUGO MASCULINO JUVENIL VELSALAMANCA 0:08'09.

6 223 GARCÍA IGLESIAS, ALEXIS MASCULINO JUVENIL C.A. VELSALAMANCA 0:08'21.

7 145 MARTÍN CHACÓN PABLO MASCULINO JUVENIL CLUB DEPORTIVO ALCER 0:08'227 145 MARTÍN CHACÓN, PABLO MASCULINO JUVENIL CLUB DEPORTIVO ALCER 0:08 22.

8 807 VERDEJO MARTIN, GUILLERMO MASCULINO CADETE CLUB ATLETISMO IANUAIRUS SALAMANCA 0:08'28.

9 557 SÁNCHEZ GALLEGO, ADRIÁN MASCULINO CADETE VINO DE TORO CAJA RURAL 0:08'33.

10 808 VERDEJO MARTIN, ÁLVARO MASCULINO CADETE CLUB ATLETISMO IANUAIRUS SALAMANCA 0:08'33.

11 821 ESTÉVEZ LAVÍN, HÉCTOR MASCULINO JUVENIL ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:08'35.

12 805 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO JUVENIL CLUB ATLÉTICO SALAMANCA 0:08'38.

13 194 ÁLVAREZ BORREGO, PEDRO MASCULINO CADETE ATLÉTICO SALAMANCA 0:09'0413 194 ÁLVAREZ BORREGO, PEDRO MASCULINO CADETE 0:09 04.

14 146 VAQUERO GALAN, PABLO MASCULINO CADETE VELSALAMANCA 0:09'15.

15 183 MARTÍN RAMOS, HUGO MASCULINO CADETE VELSALAMANCA 0:09'19.

16 584 CABAÑAS CASCÓN, JAVIER MASCULINO CADETE ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:09'22.

17 430 CURTO ÁLVAREZ, ADRIÁN MASCULINO JUVENIL CLUB DEPORTIVO ALCER 0:09'41.

18 245 GARCÍA MORALEJO, IGNACIO MASCULINO CADETE CD LA ARMUÑA 0:09'45.

19 755 BUSTOS MARTÍN, LUIS MASCULINO CADETE AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:09'45., 0:09 45.

20 271 APARICIO SANCHEZ, HECTOR MASCULINO CADETE ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:09'48.

21 528 CARABIAS BARRENA, ÁLVARO MASCULINO CADETE CLUB DEPORTIVO ALCER 0:10'04.

22 633 ORDAZ ALAVAS, JON MASCULINO JUVENIL CRA LAS DEHESAS TAMAMES 0:10'05.

23 283 GONZALEZ MARTIN, JESUS MASCULINO JUVENIL ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:10'16.

24 284 PEREZ GONZALEZ, OSCAR MASCULINO JUVENIL ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:10'18.

25 952 RUBIO CABEZAS, ISRAEL MASCULINO CADETE ATLÉTICO SALAMANCA 0:10'33.

26 226 GARCÍA MATOS, ABEL MASCULINO CADETE VELSALAMANCA 0:10'33.

27 273 BRAHIM MAMI, AHMED MASCULINO CADETE ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:10'37.

28 873 IÑIGO GARCÍA, FRANCISCO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:10'47.

29 188 PÉREZ IGLESIAS, NOÉ MASCULINO CADETE ATLETAS POPULARES MIROBRIGA 0:10'48.

30 741 IBARRA MARTÍN, ADRIÁN MASCULINO CADETE ATLETAS POPULARES MIROBRIGA 0:10'48.

31 611 GONZALEZ HERNANDEZ, CARLOS MASCULINO CADETE CLUB DEPORTIVO ATLETISMO GUIJUELO 0:10'57.

32 636 MANZANO MARCOS, MARTIN MASCULINO CADETE CRA LAS DEHESAS TAMAMES 0:11'01.

33 243 CARDOSO GONZÁLEZ, MANUEL FRANCISCO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:11'29.

34 668 EZZAMOURI LABIHI, AMIN MASCULINO CADETE ESCUELA ATLETISMO LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:11'47.

35 413 SÁNCHEZ GARCÍA, ADRIÁN MASCULINO CADETE IANUARIUS 0:11'56.

36 634 OVIDIO KISS, DANIEL MASCULINO JUVENIL CRA LAS DEHESAS TAMAMES 0:12'31.

37 272 MORALES SANCHEZ, PEDRO MASCULINO CADETE ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:14'35.

38 875 ULLÁN BEJARANO, ÁLVARO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:16'46.
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TROFEO DE NAVIDAD
DIPUTACIÓN DE SALAMANCA

"CARRERA DEL TURRÓN"

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 807 VERDEJO MARTIN GUILLERMO MASCULINO CADETE CLUB ATLETISMO IANUAIRUS SALAMANCA 0:08'28

"CARRERA DEL TURRÓN"
CIUDAD RODRIGO 14-XII-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA

1 807 VERDEJO MARTIN, GUILLERMO MASCULINO CADETE CLUB ATLETISMO IANUAIRUS SALAMANCA 0:08 28.

2 557 SÁNCHEZ GALLEGO, ADRIÁN MASCULINO CADETE VINO DE TORO CAJA RURAL 0:08'33.

3 808 VERDEJO MARTIN, ÁLVARO MASCULINO CADETE CLUB ATLETISMO IANUAIRUS SALAMANCA 0:08'33.

4 194 ÁLVAREZ BORREGO, PEDRO MASCULINO CADETE ATLÉTICO SALAMANCA 0:09'04.

5 146 VAQUERO GALAN, PABLO MASCULINO CADETE VELSALAMANCA 0:09'15.

6 183 MARTÍN RAMOS, HUGO MASCULINO CADETE VELSALAMANCA 0:09'19.

7 584 CABAÑAS CASCÓN JAVIER MASCULINO CADETE ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:09'227 584 CABAÑAS CASCÓN, JAVIER MASCULINO CADETE ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:09 22.

8 245 GARCÍA MORALEJO, IGNACIO MASCULINO CADETE CD LA ARMUÑA 0:09'45.

9 755 BUSTOS MARTÍN, LUIS MASCULINO CADETE AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:09'45.

10 271 APARICIO SANCHEZ, HECTOR MASCULINO CADETE ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:09'48.

11 528 CARABIAS BARRENA, ÁLVARO MASCULINO CADETE CLUB DEPORTIVO ALCER 0:10'04.

12 952 RUBIO CABEZAS, ISRAEL MASCULINO CADETE ATLÉTICO SALAMANCA 0:10'33.

13 226 GARCÍA MATOS, ABEL MASCULINO CADETE VELSALAMANCA 0:10'3313 226 GARCÍA MATOS, ABEL MASCULINO CADETE 0:10 33.

14 273 BRAHIM MAMI, AHMED MASCULINO CADETE ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:10'37.

15 873 IÑIGO GARCÍA, FRANCISCO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:10'47.

16 188 PÉREZ IGLESIAS, NOÉ MASCULINO CADETE ATLETAS POPULARES MIROBRIGA 0:10'48.

17 741 IBARRA MARTÍN, ADRIÁN MASCULINO CADETE ATLETAS POPULARES MIROBRIGA 0:10'48.

18 611 GONZALEZ HERNANDEZ, CARLOS MASCULINO CADETE CLUB DEPORTIVO ATLETISMO GUIJUELO 0:10'57.

19 636 MANZANO MARCOS, MARTIN MASCULINO CADETE CRA LAS DEHESAS TAMAMES 0:11'01., 0:11 01.

20 243 CARDOSO GONZÁLEZ, MANUEL FRANCISCO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:11'29.

21 668 EZZAMOURI LABIHI, AMIN MASCULINO CADETE ESCUELA ATLETISMO LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:11'47.

22 413 SÁNCHEZ GARCÍA, ADRIÁN MASCULINO CADETE IANUARIUS 0:11'56.

23 272 MORALES SANCHEZ, PEDRO MASCULINO CADETE ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:14'35.

24 875 ULLÁN BEJARANO, ÁLVARO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:16'46.
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TROFEO DE NAVIDAD
DIPUTACIÓN DE SALAMANCA

"CARRERA DEL TURRÓN"

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 843 HERNANDEZ ARNES JORGE MASCULINO JUVENIL VELSALAMANCA 0:07'47

"CARRERA DEL TURRÓN"
CIUDAD RODRIGO 14-XII-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA

1 843 HERNANDEZ ARNES, JORGE MASCULINO JUVENIL VELSALAMANCA 0:07 47.

2 884 VALVERDE BARBERO, ALONSO MASCULINO JUVENIL ATLÉTICO SALAMANCA 0:07'49.

3 820 ESTÉVEZ LAVÍN, RODRIGO MASCULINO JUVENIL ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:07'50.

4 885 VICENTE RODRIGUEZ, LUIS MASCULINO JUVENIL ATLÉTICO SALAMANCA 0:07'53.

5 968 VILA CORTES, HUGO MASCULINO JUVENIL VELSALAMANCA 0:08'09.

6 223 GARCÍA IGLESIAS, ALEXIS MASCULINO JUVENIL C.A. VELSALAMANCA 0:08'21.

7 145 MARTÍN CHACÓN PABLO MASCULINO JUVENIL CLUB DEPORTIVO ALCER 0:08'227 145 MARTÍN CHACÓN, PABLO MASCULINO JUVENIL CLUB DEPORTIVO ALCER 0:08 22.

8 821 ESTÉVEZ LAVÍN, HÉCTOR MASCULINO JUVENIL ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:08'35.

9 805 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO JUVENIL CLUB ATLÉTICO SALAMANCA 0:08'38.

10 430 CURTO ÁLVAREZ, ADRIÁN MASCULINO JUVENIL CLUB DEPORTIVO ALCER 0:09'41.

11 633 ORDAZ ALAVAS, JON MASCULINO JUVENIL CRA LAS DEHESAS TAMAMES 0:10'05.

12 283 GONZALEZ MARTIN, JESUS MASCULINO JUVENIL ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:10'16.

13 284 PEREZ GONZALEZ, OSCAR MASCULINO JUVENIL ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:10'1813 284 PEREZ GONZALEZ, OSCAR MASCULINO JUVENIL 0:10 18.

14 634 OVIDIO KISS, DANIEL MASCULINO JUVENIL CRA LAS DEHESAS TAMAMES 0:12'31.
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TROFEO DE NAVIDAD
DIPUTACIÓN DE SALAMANCA

"CARRERA DEL TURRÓN"

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 592 DIEGO SALINAS ANDREA FEMENINO CADETE AZUL Y BLANCO 0:08'52

"CARRERA DEL TURRÓN"
CIUDAD RODRIGO 14-XII-2025

RESULTADOS DE LA CARRERA CADETE-JUVENIL FEMENINA

1 592 DIEGO SALINAS, ANDREA FEMENINO CADETE AZUL Y BLANCO 0:08 52.

2 579 MARTÍN RODRÍGUEZ, MARINA FEMENINO JUVENIL ATLETISMO AZUL Y BLANCO 0:08'56.

3 292 GARCIA QUEVEDO, HELENA FEMENINO CADETE ATLÉTICO SALAMANCA 0:09'06.

4 291 GARCIA HERAS, BLANCA FEMENINO JUVENIL VINO DE TORO 0:09'13.

5 196 TORO GARCÍA, OLAYA FEMENINO CADETE VELSALAMANCA 0:09'23.

6 333 GARCÍA BLANCO, BLANCA FEMENINO CADETE ATLÉTICO SALAMANCA 0:09'25.

7 173 VEGA PEREZ CANDELA FEMENINO JUVENIL ATLÉTICO SALAMANCA 0:09'467 173 VEGA PEREZ, CANDELA FEMENINO JUVENIL ATLÉTICO SALAMANCA 0:09 46.

8 657 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO JUVENIL ESCUELA ATLETISMO LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:09'49.

9 233 GARCIA GUTIERREZ, VEGA FEMENINO JUVENIL LA ARMUÑA 0:09'53.

10 844 DOMÍNGUEZ MARTIN, LAURA FEMENINO CADETE VELSALAMANCA 0:09'54.

11 171 CALVO BARBERO, NEREA FEMENINO CADETE VELSALAMANCA 0:10'12.

12 149 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, AROA FEMENINO CADETE VELSALAMANCA 0:10'14.

13 555 MORÍÑIGO PANERO, IRENE FEMENINO JUVENIL CD LA ARMUÑA 0:10'1513 555 MORÍÑIGO PANERO, IRENE FEMENINO JUVENIL 0:10 15.

14 754 GARCÍA GARCÍA, CLAUDIA FEMENINO CADETE AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:10'18.

15 747 ARROYO PARRA, SARA FEMENINO JUVENIL ATLETICO SALAMANCA 0:10'37.

16 276 GARCIA SANTOS, SARA FEMENINO CADETE ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:10'57.

17 673 MORO VICENTE, VEGA FEMENINO CADETE ESCUELA ATLETISMO LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:11'03.

18 195 GALLEGO CORDOBES, MANUELA FEMENINO CADETE VELSALAMANCA 0:11'03.

19 393 GONZALO MARTÍN, NINA FEMENINO CADETE VELSALAMNCA 0:11'04., 0:11 04.

20 597 CARABIAS PÉREZ, ALBA FEMENINO CADETE CIUDAD DE PEÑARANDA 0:11'28.

21 749 NAVIA INGELMO, CONSUELO FEMENINO JUVENIL AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:11'32.

22 434 RODRÍGUEZ MARCOS, ANDREA FEMENINO CADETE ATLÉTICO SALAMANCA 0:11'38.

23 405 GONZÁLEZ BERMEJO, SILVIA MARIA FEMENINO CADETE ATLÉTICO SALAMANCA 0:11'38.

24 234 GARCIA GUTIERREZ, JIMENA FEMENINO CADETE LA ARMUÑA 0:11'40.

25 144 SÁNCHEZ CARLÓN, YANIRE FEMENINO JUVENIL VELSALAMANCA 0:11'58.

26 588 MARTÍN HERNÁNDEZ, NOA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:12'05.

27 185 IGLESIAS SANTOS, LUCÍA FEMENINO CADETE VELSALAMANCA 0:12'07.

28 752 GARCÍA CUIÑAS, LARA FEMENINO JUVENIL AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:12'07.

29 143 DE LA NAVA GARCIA, JIMENA FEMENINO CADETE VELSALAMANCA 0:12'09.

30 281 EL BARNOUSI, SORAYA FEMENINO CADETE ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:12'22.

31 247 GIL SÁNCHEZ, NOA FEMENINO CADETE VELSALAMANCA 0:12'23.

32 206 DE LA CRUZ NIETO, ALBA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:12'24.

33 750 GONZALEZ HERNÁNDEZ, PAULA FEMENINO JUVENIL AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:12'25.

34 753 DIAZ FRAILE, BERTA FEMENINO JUVENIL AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:12'27.

35 671 GARCIA MORENO, NATALIA FEMENINO CADETE ESCUELA ATLETISMO LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:12'56.

36 337 VICENTE BORREGO, CARMEN FEMENINO CADETE ABADENGO RUNNING 0:13'01.

37 285 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEMENINO JUVENIL ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:13'05.

38 277 HERNANDEZ VICENTE, NATALIA FEMENINO CADETE ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:13'15.

39 286 MARTIN ARROYO, DANIELA FEMENINO JUVENIL ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:13'47.

40 416 LLORENTE GARCIA, ANA RAQUEL FEMENINO CADETE CA VELSALAMANCA 0:14'09.
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41 278 APARICIO COTOBAL, CLOE FEMENINO CADETE ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:16'36.

42 280 GONZALEZ MARCOS, MARIA FEMENINO CADETE ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:16'36.

43 282 GARCIA SANCHEZ, VEGA FEMENINO CADETE ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:16'37.

44 445 MOHAMED MOHAMED, DUNIA FEMENINO CADETE ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:16'37.
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TROFEO DE NAVIDAD
DIPUTACIÓN DE SALAMANCA

"CARRERA DEL TURRÓN"

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 592 DIEGO SALINAS ANDREA FEMENINO CADETE AZUL Y BLANCO 0:08'52

"CARRERA DEL TURRÓN"
CIUDAD RODRIGO 14-XII-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA

1 592 DIEGO SALINAS, ANDREA FEMENINO CADETE AZUL Y BLANCO 0:08 52.

2 292 GARCIA QUEVEDO, HELENA FEMENINO CADETE ATLÉTICO SALAMANCA 0:09'06.

3 196 TORO GARCÍA, OLAYA FEMENINO CADETE VELSALAMANCA 0:09'23.

4 333 GARCÍA BLANCO, BLANCA FEMENINO CADETE ATLÉTICO SALAMANCA 0:09'25.

5 844 DOMÍNGUEZ MARTIN, LAURA FEMENINO CADETE VELSALAMANCA 0:09'54.

6 171 CALVO BARBERO, NEREA FEMENINO CADETE VELSALAMANCA 0:10'12.

7 149 RODRIGUEZ DOMINGUEZ AROA FEMENINO CADETE VELSALAMANCA 0:10'147 149 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, AROA FEMENINO CADETE VELSALAMANCA 0:10 14.

8 754 GARCÍA GARCÍA, CLAUDIA FEMENINO CADETE AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:10'18.

9 276 GARCIA SANTOS, SARA FEMENINO CADETE ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:10'57.

10 673 MORO VICENTE, VEGA FEMENINO CADETE ESCUELA ATLETISMO LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:11'03.

11 195 GALLEGO CORDOBES, MANUELA FEMENINO CADETE VELSALAMANCA 0:11'03.

12 393 GONZALO MARTÍN, NINA FEMENINO CADETE VELSALAMNCA 0:11'04.

13 597 CARABIAS PÉREZ, ALBA FEMENINO CADETE CIUDAD DE PEÑARANDA 0:11'2813 597 CARABIAS PÉREZ, ALBA FEMENINO CADETE 0:11 28.

14 434 RODRÍGUEZ MARCOS, ANDREA FEMENINO CADETE ATLÉTICO SALAMANCA 0:11'38.

15 405 GONZÁLEZ BERMEJO, SILVIA MARIA FEMENINO CADETE ATLÉTICO SALAMANCA 0:11'38.

16 234 GARCIA GUTIERREZ, JIMENA FEMENINO CADETE LA ARMUÑA 0:11'40.

17 588 MARTÍN HERNÁNDEZ, NOA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:12'05.

18 185 IGLESIAS SANTOS, LUCÍA FEMENINO CADETE VELSALAMANCA 0:12'07.

19 143 DE LA NAVA GARCIA, JIMENA FEMENINO CADETE VELSALAMANCA 0:12'09., 0:12 09.

20 281 EL BARNOUSI, SORAYA FEMENINO CADETE ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:12'22.

21 247 GIL SÁNCHEZ, NOA FEMENINO CADETE VELSALAMANCA 0:12'23.

22 206 DE LA CRUZ NIETO, ALBA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:12'24.

23 671 GARCIA MORENO, NATALIA FEMENINO CADETE ESCUELA ATLETISMO LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:12'56.

24 337 VICENTE BORREGO, CARMEN FEMENINO CADETE ABADENGO RUNNING 0:13'01.

25 277 HERNANDEZ VICENTE, NATALIA FEMENINO CADETE ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:13'15.

26 416 LLORENTE GARCIA, ANA RAQUEL FEMENINO CADETE CA VELSALAMANCA 0:14'09.

27 278 APARICIO COTOBAL, CLOE FEMENINO CADETE ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:16'36.

28 280 GONZALEZ MARCOS, MARIA FEMENINO CADETE ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:16'36.

29 282 GARCIA SANCHEZ, VEGA FEMENINO CADETE ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:16'37.

30 445 MOHAMED MOHAMED, DUNIA FEMENINO CADETE ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:16'37.
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TROFEO DE NAVIDAD
DIPUTACIÓN DE SALAMANCA

"CARRERA DEL TURRÓN"

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 579 MARTÍN RODRÍGUEZ MARINA FEMENINO JUVENIL ATLETISMO AZUL Y BLANCO 0:08'56

"CARRERA DEL TURRÓN"
CIUDAD RODRIGO 14-XII-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL FEMENINA

1 579 MARTÍN RODRÍGUEZ, MARINA FEMENINO JUVENIL ATLETISMO AZUL Y BLANCO 0:08 56.

2 291 GARCIA HERAS, BLANCA FEMENINO JUVENIL VINO DE TORO 0:09'13.

3 173 VEGA PEREZ, CANDELA FEMENINO JUVENIL ATLÉTICO SALAMANCA 0:09'46.

4 657 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO JUVENIL ESCUELA ATLETISMO LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:09'49.

5 233 GARCIA GUTIERREZ, VEGA FEMENINO JUVENIL LA ARMUÑA 0:09'53.

6 555 MORÍÑIGO PANERO, IRENE FEMENINO JUVENIL CD LA ARMUÑA 0:10'15.

7 747 ARROYO PARRA SARA FEMENINO JUVENIL ATLETICO SALAMANCA 0:10'377 747 ARROYO PARRA, SARA FEMENINO JUVENIL ATLETICO SALAMANCA 0:10 37.

8 749 NAVIA INGELMO, CONSUELO FEMENINO JUVENIL AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:11'32.

9 144 SÁNCHEZ CARLÓN, YANIRE FEMENINO JUVENIL VELSALAMANCA 0:11'58.

10 752 GARCÍA CUIÑAS, LARA FEMENINO JUVENIL AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:12'07.

11 750 GONZALEZ HERNÁNDEZ, PAULA FEMENINO JUVENIL AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:12'25.

12 753 DIAZ FRAILE, BERTA FEMENINO JUVENIL AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:12'27.

13 285 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEMENINO JUVENIL ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:13'0513 285 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEMENINO JUVENIL 0:13 05.

14 286 MARTIN ARROYO, DANIELA FEMENINO JUVENIL ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:13'47.
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